BES-1230AC oaTs 500K

EMBROIDERY ' TEILEKATALOG

SYSTEM

LIVRE DES PIECES
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

SEIUSFIVIJ O FIU—=Y

THREE HEAD ELECTRONIC EMBROIDERY MACHINE
ELEKTRONISCHE DREIKOPF-STICKMASCHINE
BRODEUSE ELECTRONIQUE A TROIS TETES

MAQUINA DE BORDAR ELECTRONICA DE TRES CABEZAS







IN—=Y Ty 7 ZRAICELT

L ZORIE. 1998FE7TEDF— A I ETWTERE N ASDT T,

R

S 8832 <caw

Y2.

AA1

AA2.

AA3.

. SREATRAR

.72 b EARFAGR
. & — 2Bk
. B HERR
.EYHEEERE 7Y 2 L8R
. BHERR (72 3 8k

. DB FHEEE (180X70mm)

CREBR (£ 7 = - ERAR)

. T RSB

LAY RA-AFRy 2 BEFR L
-

....................
.............

...................
....................

(7 a i)

T F B (360X85mm)
(7 3 8Rdm)

K=V T8V kR
(#F 72 a2 Biad)

fTR&EERR
(7}' _j - \/%B:?n)

&7 NI

% 5l

...................

-----------------------

1
2. MEIFEL LR EES N Z2BEPHVET,
3. MMM THRTAMBAR. L___IBETTRLTEYET,
B
ALEEEME 1
B.ANILNA/S—BFE ............. 1
C.EREDS®AREME .................... 3
D. E®EMR ... 5
E. $THER8R ... ..., 7
F.8tRBADIEIR(ERAR ... ... 1
G1.BIBR ... 13
G2 . JIRMR ..., 17
G3. I BHR
@ILws38; 4T3 8BE) ... 19
H.HTESBR .. 21
J1. BRERAXEURSR ...l 23
2 BREMAEURGR ...l 25
K. $TARB0EMaAR ... ... ... 29
L. F#BRR ... e 29
M. SRR .. 31
N.RTUBME ...t 33
P. R AR e 37
Q. ERBIER ... 39
R. $tErBASHERMR ... 39



Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in July 1998.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line | ___ .

m m O A ® P

G1.
G2.
G3.

I

12.

WOv?gr

o

CONTENTS

- Machinebody ..................... .. 1 S. Threadtension ....................... 41

. Beltcover mechanism ................ 1 T. Control box mechanism ............... 43

. Driving shaftmechanism .............. 3 U. Power supply equipment

. Uppershaft mechanism ............... 5 mechanism ............. ... ... .. ... 47

. Needle bar mechanism . ... 2 V. Printed circuit board mechanism ....... 51

. Needle bar flip-up mechanism ... .. .. 11 W. Motormechanism .................... 51
Presser foot mechanism . ... 13 X1.Powertable ......................... 53
Presser foot mechanism - . ... 17 X2 . Power table (Optionparts) ............ 57
Presser foot mechanism X3. Power table (Optionparts) ............ 59
(Embroidery frame ; Option parts) .... 19 Y1. Cap frame device (180X70mm)

. Presser foot lifter mechanism ..... ... . 21 (Optionparts) ..........ooevieeennnn 61

. Feed guide mechanism .......... .. ... 23 = ‘(:SF;I: :;n :ac:s\;rce(360X85mm) __________ 65
Feed guide mechanism ... ... . .. ... ... 25 AA1 . Bobbin winder mechanisme

. Needle bar and driving clutch (Optionparts) ....................... 69
mechanism ... 29 AA2. Boring device set {Option parts) ....... 71

. Lower shaft mechanism ............... 29 AA3. Attachment set (Option parts) ......... 71

- Lubrication ............ ... ... ..., 3 Z. ACCeSSOries ................... 73
Thread trimmer mechanism ........... 33 Wa. Warninglabels . ......c0oen.n. ... 75

. Thread wiper mechanism ............. 37 IN@X  « oo it 76

. Upper threading mechanism .......... 39

. Synchronizer ........................ 39



n“m P N w P

G1.
G2.
G3.

.

O v Z2 8 ~ =~

Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Juli 1998.

Modelldnderungen sind vorbehaiten.

Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer _____|
gestrichelten Linie umrandet. |
INHALTSVERZEICHNIS
.- Maschinengehéuse ................... 1 R. Synchronisator ....................... 39
. Gurtabdeckung ...................... 1 S. Faderspannung ...................... 41
. Antriebswellenmechanismus .......... 3 T. Schaltkasten ................ .. . ..., 43
. ObereWelle ......................... 5 U. Stromversorgung .................... 47
. Nadeistangenvorrichtung ............. 7 V. Leiterplatten ........................ 51
. Nadelstangehochstellung ............. iR W.Motor ..., 51
StoffdrickerfuB .......... ... ....... 13 Xt. Motorgestell ........................ 53
StoffdrackerfuBB ............... . ... 17 X2 . Motorgestell (Sonderzubehdr) .. ... .. 57
Stoffdriickerfuf3 X3. Motorgestell (Sonderzubehor) ........ 59
(Stickereirahmen ; Sonderzubehér) .... 19
Y1 . Mutzenrahmen (180X70mm)
. Stoffhalterhebervorrichtung .......... 21 {Sonderzubehér) .................... 61
TransportfGhrung ... .. ... ... ... ... 23 Y2. Mitzenrahmen (360X85mm)
Sonderzubehér) ......... ... ... 65
. TransportfGhrung .................... 25 (Sond behér)
. Or) ... 69
. Nadelstange und antriebskupplung .... 29 AA1 . Spuler (Sonderzubehsr)
AA2 . Anbausatz (Sonderzubehér}y .......... 71
. UntereWelle ........................ 29
. AA3 . Anbausatz (Sonderzubehér) .......... 71
. Schmierung ........... .. ... .. ... 31
Z.Zubehor ... ... ..ol 73
. Fadenabschneidevorrichtung ......... 33 ubehor
Wa. Warnschilder ... . ... .. .. .. ... 75
. Fadenwischvorrichtung ............... 37 I
v ichnis ....... ... iiiaL, 7
. Obererfadens ........................ 39 s 6

iii



iv

-nrnUﬁU-"]’

G1.

G2

G3.

1.

12.

Q'Uzgl—

. Mécanisme de la barre 3 aiguille ....... 7

. Mécanisme de sautée de la barre 3

. Barre a aiquille et mécanisme

. Mécanisme de l'arbre inférieur
. Lubrification

. Mécanisme de coupe-fil

Notes sur I‘utilisation de ce manuel de
piéces détachées

. Ce manuel a été fait d'aprés les renseignements valables au mois de Juillet 1998.

Les pieces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
Les piéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

pointillé! ____1

[ ST |

TABLE DES MATIERES

. Corpsdelamachine .............. ... 1 R. Synchronisateur ......................
. Couvre-courroi ....................... 1 S. Tensiondufil ... ...........0 ........
. Arbred'entrainement ................ 3 T. Mécanisme du boitier de contréle .. ...
. Mécanisme de |'arbre supérieur ....... 5 U. Mécanisme de I"equipment en

alimentation électrique ...............

V. Circuitsimprimés .....................

aiguille ......... ... ... ... ... .. 1 W. Mécanismedumoteur ... ............
Mécanisme de pied presseur .......... 13 X1. Mécanisme du plateau de la machine
. Mécanisme de pied presseur .......... 17 X2 . Mécanisme du plateau de la machine

Pidcesenoption) ....................
Mécanisme de pied presseur ( ption)

{Cadre de broderie ; X3 . Mécanisme du plateau de la machine
Pigcesenoption) .................... 19 (Piecesenoption) ....................
. Mécanisme de leveur du pinceur ... .... 21 Y1. Chéssis a chapeaux (180X70mm}

Piéces o) ...
Meécanisme du guide de (Piéces en option)

I'entrainement ...................... 23 Y2 . Chéssis a chapeaux (360X85mm)
(Pieces en option)

Mécanisme du guide de

I'entrafnement ................ ... ... 25 AA1 . Mécanisme du bobineur
(Piéces en option)

d'embrayage d'entrainement ......... 29 AA2. Jeu d'accessoires (Piezas opcionales)

........ 29 AA3 . leu d’accessoires (Piezas opcionales)

......................... 31 Z . Accessoires

............... 33 Wa. Etiquettes d’avertissement ............
. Mécanisme de tire-fil ................. 37 Index ...
. Mécanisme de I’enfilage supérieur ..... 39

57

59

61

65



Este libro ha sido compilado basdndose en los datos de que se disponia en julio 1998.

Notas para usar este Manual de Piezas

Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.
Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea

ey

punteada!____! .

mm O n w P

G1.
G2.
G3.

Jt.

J2.

~

O w =z = -

. Cuerpo de la maquina
. Cubierta de correa
. Mecanismo de eje impusor

. Mecanismo del eje superior

. Mecanismo de |la barra de aguja

. Mecanismo dei gje inferior

. Lubricacién

. Mecanismo del limpiador de hilo

INDICE

................

. Mecanismo del lanzador de barra de

aguja

Mecanismo de la prensa teia

Mecanismo de la prensatela

Mecanismo de |a prensa tela
(Bastidor de bordado;
Piezas opcionales)

. Mecanismo del levantador de ménsula

de trabajo

Mecanismo de la guia de
alimentacién

Mecanismo de la guia de
alimentacién

. Barra de aguja y mecanismo de

embrague de mando

. Mecanismo de la cortadura de hiros . ...

. Mecanismo del enhebrado superior ....

11
13
17

19

c = w A

<

X2.

X3.

Y1.

Y2.

. Mecanismo de la caja de controles

. Tableros de circuitos impresos
. Mecanismo del motor

X1.

. Accesorios

. Mecanismo del equipo de alimentacién

de corriente

Mecanismo de la mesa de la maquina

Mecanismo de la mesa de la mdquina
(Piezas opcicnales)

Mecanismo de la mesa de la maquina
{Piezas opcionales)

Accesorio para prensor de sombreros
(180X70mm)
{Piezas opcionales)

Accesorio para prensor de sombreros
(360X85mm)
(Piezas opcionales)

. Mecanismo del devanador de la canilla

{Piezas opcionales)

. Juego de fijacién {Piezas opcionales)

. Juego de fijacion (Piezas opcionales) ...

57

59

61

69



A . ={&BI{R / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

: . 155-C30-050
B. Nk #/N—FE{% / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie

{ Cubierta de correa

155-C30-051




A . 1Bk / Machine body / Maschinengeh&use / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

| REF.NO. CODE |qTY EvXq NAME OF PARTS RM

1 $32511409 | 3[{7P-a~nv ks 3 ARM BED ASSY

2 $32514001 | 3|~ kAst—s BED COVER, $

3 $23418001 | 18| X 3 Yaxs SCREW, M4X5

4 $32515001 3y KAt~y BED COVER, L

5 061400816 | 12[+3d4xs SCREW, FLAT M4X8

6 $32516001 3| P=Lhn—F ARM COVER, F

7 060501016 |  9)/3+ > FMsX10 SCREW, BIND M5X10

10 117936009 | 12[dst>94 RUBBER CAP, 9.4

A 117934009 | 3|dat>13s RUBBER CAP, 13.5

12 159150009 | 9|5 4t>205 RUBBER CAP, 20.5

14 $32655001 3[P—nni-1L ARM COVER, L

15 060501016 |  9)/<1 > Fmsx10 SCREW, BIND M5X10

20 159150009 | 3|d4+>205 RUBBER CAP, 20.5

21 $11816000 | 3|7 5> 7NK-2N CLAMP, NK-2N

22 062400816 | 3|3~24xs SCREW, PAN M4X8

24 140830009 {  6|#wrny T ‘OIL CAP

155-€30-050 .
B. NJL k7 /V—[{% / Belt cover mechanism / Gurtabdeckung / Couvre-courroie

/ Cubierta de correa
REF.NO. CODE__[qQTY £ A1 NAME OF PARTS RV}

1 $32441001 TR kA IS—n=2 BELT COVER BASE

2 062400816 3ir~oaxs SCREW, PAN M4X8

3 $39416009 | 1{~WFHI-AZS BELT COBERASSY, A

3-1 537058001 I P S LABEL, ARROW

4 008400604 | 4|+ +5zx2axe SCREW, TRUSS M4X6

5 $32443009 1| XN bHHi-B BELT COVER, B

6 008400604 | 4|+ 5 x24xs SCREW, TRUSS M4X6

8 $32446009 | 1[Fr1vvw-2 STOP MARK

155-C30-051



C . ERE#HBS (% / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus / Arbre d’entrainement
/ Mecanismo de eje impusor

42 24 25 16 151415

155-C30-103




C. BREVEARA{R / Driving shaft mechanism / Antriebswellenmechanismus / Arbre d'entrainement
/Mecanismo de eje impusor

REF.NO. CODE |ty Erxo NAME OF PARTS RM
1 $32421009 7 EwF55yra DRIVING BRACKET, A
2 018062036 3 {7+ FEN F6X20 BOLT, SOCKET M6X20
3 028060246 31 Hx2-6 WAGSHER, SPRING 2-6
4 025060236 3lesy¥HarFave WASHER, PLAIN M 6
5 532422001 17 kS48 DRIVING SHAFT BUSH
6 012060636 1|7+ ES86x86 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $32423100 1|7-us PULLEY,B
8 $32445009 NF—UZ45r—un PULLEY SCALE
9 012060636 2{FFES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
10 076204659 1{# =25 4e20aw BALL BEARING, 6204vVV
1 $32536001 1y rsry ZERO BIGHT NEEDLE LOCATION DOG
12 062401616 2|+ ~2ax16 SCREW, PAN M4X16
13 025040236 2SSy HxFara WASHER, PLAIN M 4
14 532424000 1232 ranvses ROLLER BEARING, THRUST
15 $32521001 2[x5 1 ryHa WASHER, THRUST
16 $12134001 FstvTHS~ INNER PRESSER COLLAR
17 012060636 27+ ES6Xe SETSCREW, SOCKET (FT) MBX6
18 $32426009 IEA L EY DA DRIVING BRACKET, B
19 1018062036 6|7+ # rexao BOLT, SOCKET M6X20
20 028060246 NRES £ EPX WASHER, SPRING 2-6
21 025060236 BlESYHEFade WASHER, PLAIN M 6
22 076202800 3|27y m 4 620222 BALL BEARING, 620222
23 048350242 4[F AT FHFIHC35 RETAINING RING, €35
24 $32427001 3[n5-15 COLLAR, 15
25 $32428001 Lehavsorsxy CONNECTING SHAFT SCREW GEAR
26 018502036 6|7+ k5x20 BOLT, SOCKET M5X20
27 $32429009 | Ee Ty phI— DRIVING BRACKET COVER
28 $32440000 AN Y SR YADE S PACKING, DRIVING BRACKET
29 062400816 9l ~4x8 SCREW, PAN M4X8
30 117936009 9(dLt>94 RUBBER CAP, 9.4
31 047501242 627U dELAWS PIN, SPRING ROLL AWS5S
32 $32430001 lrFr¥ar POSITIONING PIN
33 081005070 3o 4ps O RING, P5
34 $32432001 1o ry vy DRIVING SHAFT
35 $32433009 2[7 ke vanii— DRIVING SHAFT COVER
36 $32434009 17 EsSonii-8 DRIVING SHAFT COVER B
37 $28043009 1|d6+>328 RUBBER CAP, 32.8
38 018061236 Si7+ 40 k6x12 BOLT, SOCKET M6X12
39 $32649001 1Ly CONNECTING SHAFT
40 532650001 B|FILYTSHFVIAS~ CHANGE BRACKET COLLAR
41 018501436 67+ %N h5X14 BOLT, SOCKET M5X 14
42 $32436001 PR ESE ¥4 UPPER SHAFT SCREW GEAR
43 $23651001 G[FP+ESEXEHY A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
155-C30-103



D . +##R8{% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de |"arbre supérieur
/ Mecanismo del eje superior

16—

D

I &

15—
17—

g

14-5;ﬁ

155-C30-109



D . L#aBAfk / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur
/ Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE [qTY Ao NAME OF PARTS RM|
1 $32517101 1oy UPPER SHAFT
2 140726000 119792 x80m UPPER SHAFT BUSH, M
3 $32518001 152 9— BALLANCER
4 012060636 | 2|7+E356xe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
5 $32519001 1o 2 40F UPPER SHAFT BUSH, F
6 012060636 1|7+ ES6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 $32520001 17>e2nn THREAD TAKE-UP CAM
8 $32521001 1252 bHH2 WASHER, THRUST
9 $32522001 HNhLD Az SCREW
10 $23651001 3|7+ ESexeny 2 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
11 $32532001 1l5vsayrss CRANK ROD ASSY
11-1 $32523001 1|o0° 4524 CRANK, 90°
11-2 145466001 Hnugs 250009 § NEEDLE BAR CRANK ROD
11-3 147777000 IS NEEDLE BEARING
11-4 145465001 1| x2v357L SCREW, SM3.57 L.
12 $32507101 1UveFILs1rss JUMP SOLENOID ASSY
12-1 $32501001 IV ESY e JUMP SOLENOID BASE
12-2 $32502000 1|vveFvLstk JUMP SOLENOID
12-3 081003870 | 1|ous 43 O RING, -3
12-4 048025346 | 1|+ x7E25 RETAINING RING, E2.5
12-5 $32503001 IPPPER LY JUMP SOLENOID BRACKET
12-6 $35646001 2|+ ~26x8 SCREW, PAN M2.6X8
12-7 $32504001 174614 CAM PLATE
12-8 $25773001 y D T SHOULDER SCREW, M4
12-9 $32505001 1pararz SPRING, PLATE
12-10 062400816 | 2|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8
12-11 062400816 | 2|+~oaxs SCREW, PAN M4X8
12-12 $34200000 1Hvrsrrouysas SOLENOID CUSHION
12-13 $37277000 IPIPEE T LY TIL JUMP SOLENO!D HEAT SLINGER
13 062401016 | 2|+~zax10 SCREW, PAN M4X 10
14 $32525201 IRVE CEELY 20N NEEDLE BAR VERTICAL SET
14-1 $32526001 1|ovoFara% JUMP CLAMP
14-2 062351016 1|+~235x10 SCREW, PAN M3.5X10
14-3 $32527101 IPEPr e JUMP BRACKET
14-4 $32530201 1ove7rex SPRING, JUMP
14-5 $32531101 HEIVYVE LT BASE NEEDLE BAR BUSH
15 $32533001 1ErAUES BASE NEEDLE BAR
16 $33673000 1ErAUFES DI BASE NEEDLE BAR FELT
17 012060636 1|7+ E56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
30 $32435001 oo ohs— BEARING COLLAR
31 $23651001 2|7+ ESexeky A SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
32 076204659 1187 3% ™ re20avy BALL BEARING, 6204VV
155-C30-109



E . $1#%R5f% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

1_-13_3
o311z )
l Py ’!/o——1-34

S I 1-40
L 1_33_3_}@

155-C30-118




E. §1#B3t% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/Mécanisme de la barre & aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

REF.NO. CODE  |aTy Ao NAME OF PARTS QY |
i 546960101 Tl —R1257 3 NEEDLE BAR CASE ASSY, 125
141 S46959001 JpuET - 128 NEEDLE BAR CASE, 125
1-2 $32584001 36| UE NEEDLE BAR
1-3 532585001 EIAAUE S F 378 B A 3 SPRING
1-4 118735002 | 36(##H=2 WASHER
1-5 536153100 | 36|rveme=a RUBBER, CUSHION
1-6 532587001 3613V F LAYt TOP DEAD CENTER STOPPER
1.7 018301036 | 36|7+*. b 3x10 BOLT, SOCKET M3X 10
1-8 $32588001 36| UE A% NEEDLE BAR CLAMP
1-9 062350816 | 36]|+~235x8 SCREW, PAN M3.5X8
1-10 $45506000 I[ZTH RISV EL FELT PACKING, 12
1-11 545507001 [ZzbrAHx2 FELT SUPPORT, 12
1-12 062400816 6{+~4xs SCREW, PAN M4X8
1-13 025040136 6lesH¥HRLIY, WASHER, PLAIN S 4
1-14 545506000 3|7 rasv &2 FELT PACKING, 12
1-15 536505001 EVIADE: SR Ny AT NEEDLE BAR THREAD GUIDE
1-16 536264001 | 36|77+ E335x35 SET SCREW, SOCKET (FT) M3.5X3. 5
1-17 545508009 3l rFhn—-1243 UPPER COVER ASSY, 12
1-18 S45584101 1 rEFT1253 UPPER THREAD GUIDE ASSY, 12
1-19 $48399001 T+H1br2F12a INNER THREAD GUIDE, A 12
1-20 008400806 18|+ F5 X 34x8 SCREW, TRUSS Mi4X8
1-21 $45512009 I|HFHs-12 LOWER COVER, 12
1-22 008400806 6|+ 3 x04x8 SCREW, TRUSS M4X8
1-23 546294001 JlvgrbiFios LOWER THREAD GUIDE ASSY, 12
1-23-1 $32378001 B(AxH5 DISK
1-23-2 $32379001 | 36|z x/ix SPRING
1-23-3 $34032001 36| rETIS LY SHOU1.DER SCREW
1-24 008400806 6|+ k> 04axs SCREW, TRUSS M4aX8
1-25 $45515001 3INUESH AL FL -2 NEEDLE BAR GUIDE RAIL, 12
1-26 062400816 | 15|+~24xs SCREW, PAN M4X3
1-27 $45516001 -39 L—J12 RAIL FOR CASE, 12
1-28 062401016 12{#+~248x10 SCREW, PAN M4X10
1-29 $45517001 3txrria2 SPRING BRACKET
1-30 014400636 3| FFrHEIax6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-31 545518001 IlFrErva2 THREAD TAKE-UP SHAFT
1-32 $32631001 3|lFrELYo Ty THREAD TAKE-UP SHAFT BUSH
1-33 $32651001 36[FLELLIS—F ] THREAD TAKE-UP LEVER ASSY
1-33-1 $32633000 3I6|F B~ THREAD TAKE-UP LEVER
1-33-2 532632000 | 36(FoEr#K=z THREAD TAKE-UP BOSS
1-33-3 546404001 72| ~Nam3x7 SCREW, PAN M3X7
1-34 014400636 | 12|7+ 4K z4ax6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
1-35 545519001 3iFELRTTy12 THREAD TAKE-UP HOLDING SHAFT, 12
1-36 $32635001 3IFvErkyIva THREAD TAKE-UP HOLDING BUSH
1-37 $32637000 | 36|7>trhy THREAD TAKE-UP HOLDING
1-38 S32638001 | 36|xvo iz SPRING
1-39 515629011 | 36|3 > >/ UDBXKS NEEDLE, DBXKS5 (#11)
1-40 $35632001 3|leS>H¥H s WASHER, PLAIN M8
1-41 545520001 31 +2FA12 THREAD GUIDE, A 12
1-42 062400616 6|F A3 Maxe SCREW, PAN Md4X6
2 018061636 | 12|7+# N F6X16 BOLT, SOCKET M6X16
3 025060236 | 12{eSH¥Hx#2196 WASHER, PLAIN M 6
4 028060243 | 12|24 Hx26 WASHER, SPRING 2-6
5 545532101 3[NUKES -2 KHIR NEEDLE BAR CASE BRACKET, R
6 545522101 EIVE LY B A Fal NEEDLE BAR CASE BRACKET, L
7 $32652001 G|lrF¥AE POSITIONING PIN
8 532653001 Bl FHFr+ b POSITIONING NUT
9 113431002 6T H2 WASHER
44 545523001 (V=P HrE320 LINEAR GUIDE, 320
45 018301036 12|7+FN - 3x10 BOLT, SOCKET M3X10
155-C30-118



E . #H# 8% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/ Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

e
1821 t.a3.0
|1331 1-33-2 -! 1-34

155-C30-118




E . §14#RA{% / Needle bar mechanism / Nadelstangenvorrichtung
/Mécanisme de la barre a aiguille / Mecanismo de la barra de aguja

REF.NO. CODE |qTy ErAq NAME OF PARTS RV
47 $32599001 | 3[rRsr~—2 RSR BASE
a8 018061236 | 9|7 +#/ h6x12 BOLT, SOCKET M6X 12
49 062300416 | 24|+ ~am3xa SCREW, PAN M3X4
58 070699800 | 3|sv v resezz BALL BEARING, RADIAL 69922
59 $32639001 3lormaranns— BEARING COLLAR
60 532640001 Irrexra POSITIONING PLATE
61 018501036 | 6|7+#. F5x10 BOLT, SOCKET M5X10
62 018501236 [ 3|7+ #M r5x12 BOLT, SOCKET M5X12
63 025050236 | 3|es¥yHxFarms WASHER, PLAIN M 5
64 028050246 | 3|/ix¥Hx2s WASHER, SPRING 2-5
81 $46961001 3[F54 v b hri-r BRACKET COVER, R
82 $46962001 | 3|754 v rasc—L BRACKET COVER, L
83 018300636 | 67+ . +3x6 BOLT, SOCKET M3X6
84 $32257001 | 6|z20+v 3 NUT, CAP M3
85 008300514 [ 6]+ 5 2-13%5 SCREW, TRUSS MSX5
155-C30-118

10



F . st ERILR / Needle bar fiip-up mechanism / Nadelstangehochstellung
/ Mécanisme de sautée de la barre a aiguille / Mecanismo del lanzador de barra de aguja

"

155-C30-122




F. $HEH#I21ERR / Needle bar flip-up mechanism / Nadelstangehochstellung

/ Mécanisme de sautée de la barre a aiguille / Mecanismo del lanzador de barra de aguja

REF.NO. CODE QTY koA NAME OF PARTS RMVY
1 $32643201 HFILTRY7R CHANGE BOX
2 $45528001 HFxvns5— CHANGE COLLAR
3 014400636 2|7+ H3axe6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
4 $45587001 ALy Ib CAM SHAFT
5 S$17390001 1NFT>vhh CHANGE CAM
6 012500536 2|7+ EF5X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
7 017062006 2| k6X20 BOLT, M6X20
8 028060243 2|z H k26 WASHER, SPRING 2-6
9 025060236 2{eS¥HxF1Y6 WASHER, PLAIN M 6
10 225701001 1|BH200575042-B04 PULSE MOTOR, BH-200575042-B04
11 018401236 4|7+ F I k4x12 BOLT, SOCKET M4X12
12 028040246 CARES N WASHER, SPRING 2-4
13 026040236 AleSH¥HRIH%a WASHER, PLAIN 4
14 $17399152 HeEvofy—a CAM GEAR, A
15 014400636 2|17 F 7K E4xe SETSCREW, SOCKET (CP) M4X6
16 $17401051 E Vv L¥y—B CAM GEAR, B
18 $45527001 M#Fxrvaon-—212 CHANGE ROLLER BASE, 12
19 532648001 12{pL30% Yk CAM ROLLER SET
20 021500103 | 12|+v p1iras NUT, 1 M5
21 004401003 2|+ ¥ F Fxax10 SCREW, FLAT M4X10
3 S45530001 BV R e N REDUCTION GEAR, A
32 523651001 2| P ET6X6H Y A SET SCREW, SOCKET {FT) M6X6
33 S45531001 1|15 Frvo2¥%y-8 REDUCTION GEAR, B
34 014400636 2|7+ 7K % 4ax6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
35 $45533001 1NeeHo¥2 b SENSOR SHAFT
36 012500536 1|7+ ES5x%5 SET SCREW, SOCKET {FT) M5X5
43 546948001 1FNRLPUSHFA-Z PCB SETTING BASE
44 508421000 2| R e SPACER
45 062400816 1|#~3axs SCREW, PAN M4X8
46 $47349001 IBE - FAR - SENSOR PCB ASSY
47 0A4300605 2|+ Y9 23X6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
48 $40727000 1KFo 3L a—27% POTENTIOMETER ASSY
49 $45539000 tHRFvaA-—2148 PLATE, POTRNTIOMETER
50 062060806 2|+ ~6x8 SCREW, PAN M6X8
51 014400636 2|7+ HKIaAx6 SET SCREW, SOCKET (CP) M4X6
52 025100236 1eS¥HaxFar0 WASHER, PLAIN M 10
53 546947001 1|FTUFEY AN~ CHANGE BOX COVER
54 062400616 3|FAamaxe SCREW, PAN M4X6
155-C30-122

12



G1 . I (% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB3 / Mécanisme de pied presseur

/ Mecanismo de la prensa tela

\“ §—17-4
@—175 16-4
%175@—165
17.3 | ?_ B—14
166.__13

18

36 —§]\§_9
35

13

155-C30-21




G1.# TR / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfus / Mécanlsme de pied presseur

/ Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |q'Ty B Ao NAME OF PARTS RVE

1 $32762101 1ErHYIXL—0 X-BASE RAIL

2 $33822001 HEREYLXLZ 2 X|-BASE RAIL ASSY

2-1 $32764001 T1E MY IXL XL-BASE RAIL

2-2 $32804000 HESUEL EENN] SLIDE SFEET

3 $32765001 2|E Y Y TYM YM-BASE RAIL

4 $33823001 HEMHYOUXRY 2 YR-BASE RAIL ASSY

4-1 $32766001 11E Y IXR YR-BASE RAI|.

4-2 $32805000 1[2A~xU3S % — kR SLIDE SHEET

5-1 S32767001 HErYY2YL—-0 Y-BASE RAIL

5-2 $46407000 HANYIYF—Fy TAPE, Y

6 $32768100 1[ErHYLFL— bR BASE RAIL PLATE, R

7 $32761100 HEFFZLFL—pL BASE RAIL PLATE, L

9 060401016 | 44|51 > Fax10 SCREW, BIND M4X10

10 532806000 PAF U E L E SLIDE TAPE

13 532769001 18|y vE/ 35K PIN

14 060401416 18731 > Fmaxia SCREW, BIND M4X14
<EAXNBAATL 3L B5> < Standard parts for export>

16 $33819001 3|VYESYFREY B TUBULAR ROUND ARM SET, R

16-1 $32772101 3|vvESHFRY R TUBULAR ROUND ARM ASSY, R

16-2 532792001 B1Favbey 4 ADJUSTING PLATE

16-3 $32774000 O[AT VL FFLay SNAP LOCK

16-4 002400514 12|+ +~zaxs SCREW, PAN M4X5

16-5 028040246 12(82FH 24 WASHER, SPRING 2-4

16-6 062500816 | 12|+~2a5x8 SCREW, PAN M5X8

16-7 $32775000 3|77 Ay SPRING, COMPRESSION

16-8 U0B8671003 6|+-F~+ 4L Z3IX5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5

17 $33820001 VU ESIFLEY b TUBULAR ROUND ARM SET, L

17-1 532776101 3lyvYES TSR TUBULAR ROUND ARM ASSY, L

17-2 $32792001 BlFavtvra ADJUSTING PLATE

17-3 $32774000 6|AT)TxF gy SNAP LOCK

17-4 002400514 12|+ F~204xs SCREW, PAN M4X5

17-5 028040246 12(/¢x FH R 24 WASHER, SPRING 2-4

17-6 062500816 | 12|+~ x5x8 SCREW, PAN M5X8

17-7 $32775000 EIPEE & =21 SPRING, COMPRESSION

17-8 u08671003 6|+-F~NtEALRIKDE SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5

18 $33807001 24U yaFa14 RAIL FIXINF PLATE

19 060401416 8|/¢1 > FMaxXi4 SCREW, BIND M4X14
"SR ” OPTION PARTS
<H¥TU7450X285mm> <Sewing area “450X285mm” >

31 533803101 3w w7 730x487 2 TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48

31-1 $32795101 3{# 7 7730%487 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48

31-1-1 532798001 3|97V ARS— COLLAR

31-1-2 $32799001 AR BTN T NUT, M4

31-1-3 533802001 3|y Arima SCREW, M4

31-1-4 $36043000 37 7anmx SPRING

31-2 $32797001 6|y ntda HOLDER, A

31-3 062401616 | 12|+ ~a4x16 SCREW, PAN M4X16

31-4 021400206 | 12{2v2+vY +g NUT, 2 M4

35 537852000 TBErYY ST — bRAIS— BASE RAIL PLATE COVER, R

36 060401016 417581 2 Fax1o SCREW, BIND M4X10

37 $37851000 MNEME YL L= bLHI— BASE RAIL PLATE COVER, L

155-C30-201

14



G1. 3BT B81% / Presser foot mechanism / StoffdrickerfuB / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

15

REF.NO. CODE QTY LA NAME OF PARTS R
S A P2 ” OPTION PARTS ”
<#KT Y 7450X285mm> < Sewing area “450X285mm” >
3 $33803101 6] 7 730X487 X TUBULAR FRAME ASSY, SPFA-30X48
311 $32795101 6|77 7730X48%7 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48
31-1-1 $32798001 Bl 7y AN~ COLLAR
31-1-2 S$32799001 BT 7L XY M4 NUT, M4
31-1-3 533802001 6|77 AT Ma SCREW, M4
31-1-4 S36043000 6|73 % SPRING
31-2 532797001 12|V 7hF+7A HOLDER, A
31-3 062401616 | 24iF+~24x16 SCREW, PAN M4X16
31-4 021400206 | 24|2%3+ b4 NUT, 2 M4
<HE I F220X225mm> < Sewing area "220X225mm” >
31 544715001 3|7 23X287 3 TUBULAR FRAME SET, 23X24
3141 $44714001 3|y 7v23x247 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X24
31-11 $32798001 37 AhS— COLLAR
31-1-2 $32799001 3|77 o2+ Y VA NUT, M4
31-1-3 $33802001 3Py v AxTma SCREW, M4
31-1-4 $36043000 317739 13% SPRING
31-2 32797001 Gl YIIhFTA HOLDER, A
31-3 062401416 | 12|F~04x14 SCREW, PAN M4X14
31-4 021400206 | 12(22 24V b4 NUT, 2 M4
<## Ty 785X100mm > < Sewing area “85X100mm"” >
38 539101001 1oy -1073 TUBULAR FRAME ASSY, 10
38-1 $32798001 1724285 — COLLAR
38-2 $32799001 1722257 M4 NUT, M4
38-3 533802001 172 2xTMa SCREW, M4
38-4 $36043000 N33 SPRING
38-5 $39104001 21y 2Hh+IC HOLDER, C
38-6 061300616 6|43 213X6 SCREW, FLAT M3X6
<fapir ) 785X100mm> < Sewing area "85X100mm” >
38 $39101001 6(vvyTy—1073 TUBULAR FRAME ASSY, 10
38-1 $32798001 6|7V AHT— COLLAR ‘
38-2 $32799001 6|77 A5V bMa NUT, M4
38-3 533802001 6l ARTME SCREW, M4
38-4 536043000 Giovannzx SPRING
38-5 $39104001 12§ 0h+7¢C HOLDER, C
38-6 061300616 | 36|+ 5 3X6 SCREW, FLAT M3X6
<#WxY 7115X130mm> < Sewing area “"115X130mm” >
38 $39105001 1wy 2-134% TUBULAR FRAME ASSY, 13
38-1 $32798001 N222v2hn5- COLLAR
38-2 $32799001 UkEEZ AN NUT, M4
38-3 533802001 17222V M4 SCREW, M4
38-4 $36043000 1773wk SPRING
38-5 539104001 2{yvyaohFic HOLDER, C
38-6 061300616 693> 33x6 SCREW, FLAT M3X6
<t3 Y 7115X130mm> < Sewing area "115X130mm" >
38 $39105001 6lvvyws—1353 TUBULAR FRAME ASSY, 13
38-1 $32798001 6l v ans— COLLAR
38-2 $32799001 6|77 YA+ rma NUT, M4
383 533802001 6|77 AxTIMa SCREW, M4
155-C30-201




G1.$ L B8R / Presser foot mechanism/ Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE QTY [ NAME OF PARTS RM
"AFa " OPTION PARTS
38-4 $36043000 6|7oavnx SPRING
38-5 $39104001 | 12|¥ v 77HF5C HOLDER, C
38-6 061300616 | 36|% 3> 3x6 SCREW, FLAT M3X6
<#H I U 730X50mm> < Sewing area "30X50mm” >
38 544700001 3(vvor—05v 32 TUBULAR FRAME ASSY, 05
38-1 $32798001 K B I B COLLAR
38-2 532799001 3177 L AFU M4 NUT, M4
38-3 533802001 3|77 AR TME SCREW, M4
38-4 $36043000 3j7vavnx SPRING
38-5 539104001 6|vvaohFrIC HOLDER, C
38-6 061300616 | 18|%>23x6 SCREW, FLAT M3X6
_ <X F55X70mm> < Sewing area “"55X70mm” >
38 544703001 3| WY Iy—077 32 TUBULAR FRAME ASSY, 07
38-1 532798001 (v AT - COLLAR
38-2 $32799001 3|77V AV EME NUT, VM4
38-3 533802001 (7o xrxTmMa SCREW, M4
38-4 536043000 3jmoan ik SPRING
38-5 $39104001 6|y 7en+IC HOLDER, C
38-6 061300616 | 18[#323x6 SCREW, FLAT M3X6
155-C30-201

16



G2 . ¥ TE{% / Presser foot mechanism / Stoffdriickerfu3 / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

155-C30-201
17



G2 . T BA{R / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur
/ Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE b NAME OF PARTS

1 $32762101 1ErY OXL—0 X-BASE RAIL

2 $33822001 L SN2 (] XL-BASE RAIL ASSY

3 $32765001 2| RV IYM YM-BASE RAIL

5-1 532767001 1Mf®ErYY oy —-ib Y-BASE RAIL

5-2 546407000 NANRYIADF =Ty TAPE, Y

6 $32768100 MNEMYYLTL—FR BASE RAIL PLATE, R

7 $32761100 1EBrHY ST =L BASE RAIL PLATE, L

8 $33821001 1EMYOXD7 3 XD-BASE RAIL ASSY

8-1 532763001 1€ r4v¥xD XD-BASE RAIL

8-2 532804000 4iany3a -k SLIDE SFEET

9 060401016 | 44|/t > Faxio SCREW, BIND M4X10

10 532806000 21ZAxYFyF -7 SLIDE TAPE

13 $32769001 | 18(vwvE/3nE PIN

14 060401416 | 18{/8« > EMax14 SCREW, BIND M4X14

15-1 532782101 BlEST Y rUYHFTL-LY 3 HOLDER BASE SET FRAME ASSY

15-2 534558000 6|V xIMax10 SCREW, KNOB M4X10

15-3 060401016 | 12]|/v1 - Fax10 SCREW, BIND M4X10

18 533807001 2( 5115 RAIL FIXING PLATE

19 060401416 8in_  Fmaxia SCREW, BIND M4X14
"EANA" “ Option parts for general export ”
<H¥I ) F7450X285mm> <S$ewing area "450X285mm" >

32 $33804101 3le57o30x48%7 3 SQUARE FRAME SET, 30X48

32-1 $32795101 3|H %7 730x88% 2 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48

32-11 $32798001 3(prvans-— COLLAR

32-1-2 532799001 3|75 rMa NUT, M4

32-1-3 533802001 3|77 x2S ma SCREW, M4

32-1-4 $36043000 3[77391x SPRING

32-2 $33805001 3|37 2A+ AR HOLDER, AR

32-3 $33806001 33T 90nFTAL HCLDER, AL

32-4 062401216 | 12|+~amax12 SCREW, PAN M4X12

325 021400206 | 12[22+v ra NUT, 2 M4

35 $37852000 1ErFY ST~ FRH IS~ BASE RAIL PLATE COVER, R

36 060401016 4141 > Kax10 SCREW, BIND M4X10

37 $37851000 HEMIY LT — bLArii— BASE RAIL PLATE COVER, L
HE -2 1 " OPTION PARTS
<HEET ) 7410X260mm> < Sewing area "410X260mm” >

40 $36495001 270% /7932445 TUBULAR ROUND FRAME, TFA-32X45
<#B 1) 7335X453mm> <Sewing area "335X453mm"” >

40 S40063001 79 0% /77 —335%X453 TUBULAR ROUND FRAME ASSY, 335X 453
<fHIT Y 7450X285mm> < Sewing area 450x285mm >

32 533804101 6> 7 730x487 2 SQUARE FRAME SET, 30X48

3211 532795101 6|» 77 730x487 3 SQUARE FRAME ASSY, SPFA-30X48

32-11 $32798001 672285 COLLAR

32-1-2 532799001 6|72 24 bMa NUT, M4

32-1-3 $33802001 6|77 AxTMa SCREW, M4

32-1-4 536043000 6[7saAmIR SPRING

32-2 533805001 6le>77n+JAR HOLDER, AR

323 $33806001 637+ AL HOLDER, AL

324 062401216 | 24|+ ~aM4axi2 SCREW, PAN M4X12

32-5 021400206 | 24{2>2+V b4 NUT, 2 M4

155-C30-201




G3. fTRIR (RILw 58 ; £ 73 3 > 88&) / Presser foot mechanism (Embroidery frame ; Option parts)
/ StoffdrickerfuB (Stickereirahmen ; Sonderzubehér)

/ Mécanisme de pied presseur {Cadre de broderie ; Pigces option)
/ Mecanismo de la prensa teia (Bastidor de bordado ; Piezas opcionales)

19,

1556-C30-201



G3. IRk @RI L w > # ;47 3 8B&n)/Presser foot mechanism (Embroidery frame ; Option parts)

/ StoffdruckerfuB (Stickereirahmen ; Sonderzubehér)
{ Mécanisme de pied presseur (Cadre de broderie ; Piéces en option)
/ Mecanismo de la prensa tela (Bastidor de bordado ; Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |QTY PrY; NAME OF PARTS RMY
<BHEHty > < Border frame set>
33 533815001 1175279273 SASHES FRAME ASSY
331 $33813001 2|#>%>7430 SASHES FRAME HORIZONTAL
33-2 $33814001 21548209487 SASHES FRAME VERTICAL
33-3 $32791000 | 14|5>52> 9 Uy 7290 CLIP, 290
33-4 060401016 | 28(/s1 > Faxio SCREW, BIND M4X10
<y 7225X210mm> <Sewing area “225X210mm” >
48 $44716001 3|77 23x249 3 SQUARE FRAME SET, 23X24
48-1 544714001 3ih 777 23%24% 2 SQUARE FRAME ASSY, 23X24
48-1-1 532798001 377 AhT— COLLAR
48-1-2 532799001 3|7 AFY VA NUT, M4
48-1-3 $33802001 3T vvixdma SCREW, M4
48-1-4 536043000 3|7y 3annix SPRING
48-2 544734001 3lesT79HFFCR HOLDER BASE CLAMP, CR
48-3 S44733001 3es7anFdcL HOLDER BASE CLAMP, CL
48-4 062401216 | 12|+ ~amax12 SCREW, PAN M4X12
48-5 021400206 | 12252+ ba NUT, 2 M4
<#B T U 7415X220mm> < Sewing area "415X220mm" >
50 $44721001 3|les 77 23x437 3 SQUARE FRAME SET, 23X43
50-1 $44719001 3|(h27723x437 = SQUARE FRAME ASSY, 23X43
50-1-1 $32798001 3|79 AHnT~ COLLAR
50-1-2 $32799001 3|79 AFY A NUT, M4
50-1-3 533802001 3|To v ARTMA SCREW, M4
50-1-4 $36043000 3|7y iix SPRING
50-2 S$43471001 3|39 2Hh+ Bl HOLDER, BL
50-3 $43472001 3|37 2 h+JBR HOLDER, BR
50-4 062401216 | 12|F+~aMax12 SCREW, PAN M4X12
50-5 021400206 12(2%2+ V¢4 NUT, 2 M4
<#EHiT 1 7270X285mm> < Sewing area "270X285mm" >
52 $44726001 3|5 7730%287 % SQUARE FRAME SET, 30X28
52-1 S44724001 3| AT 7730X287 2 SQUARE FRAME ASSY, 30X28
52-1-1 532798001 J|P v AnT— COLLAR
52-1-2 $32799001 3|77 AFY FMA NUT, M4
52-1-3 533802001 PP ET SCREW, M4
52-1-4 $36043000 3[(7oannrx SPRING
52-2 $33805001 3lES>T2h+9AR HOLDER, AR
52-3 533806001 3|37 nT AL HOLDER, AL
52-4 062401216 | 12|F~amax1z SCREW, PAN M4X12
52-5 021400206 121232+ b4 NUT, 2 M4
155-C30-201

20



H. 8 I _E4R8{R / Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebevorrichtung
/ Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

12 13 42 41

21

155-C30-204




H.# I _E7BIR /Presser foot lifter mechanism / Stoffhalterhebervorrichtung
/ Mécanisme de leveur du pinceur / Mecanismo del levantador de ménsula de trabajo

"

REF.NO. CODE Q7Y BErxt NAME OF PARTS
1 532662001 AYT I FILI—7 3 PRESSER DRIVING LEVER ASSY
2 150491101 L] IRAS ) LEVER SHAFT
3 012500536 3|7F 355 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
4 532663001 AT FIYLy PRESSER DIFFERENTIAL LINK
5 544514001 [AYT I FOLIN-T Y PRESSER DRIVING LEVER SHAFT
6 012060636 3|7+ E>6xe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
7 111865001 3[t>e CAP, 6
8 $44504001 3|an79a ROLLER, 7.94
9 532667001 1k PRESSER FOOT SHAFT
10 532668001 3| ATV AR PRESSER FOOT SHAFT BUSH, U
" 532669001 3[(#Hz T AsND PRESSER FOOT SHAFTBUSH, D
12 532665001 Az o d% PRESSER FOOT SHAFT CLAMP
13 062401016 3[+~oaxio SCREW, PAN M4X10
14 532675001 3|AHITHENE RETRACTING SPRING
15 081006070 3jol x> %pe O RING, P&
16 532664101 FIEE =L N Y PRESSER FOOT OPERATING BASE
17 $32672001 3|7 A PRESSER FOOT, A
19 0A5400806 3|+ F~H 7 24x8DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X8
20 $32676000 3jxvTovyaL CUSHION, PRESSER FOOT
21 532673001 FIE g o PRESSER GUIDE PLATE
22 060501016 9|/%1 > Fmsx10 SCREW, BIND M5X10 ‘
23 532678001 AT AL~ RETRACTING LEVER, WORK CLAMP
24 532677001 gL~y RETRACTING LEVER SHAFT
25 028060243 3[/x¥Hx26 WASHER, SPRING 2-6
26 021060106 312+ vbe NUT, 1 M6
27 532680101 3|2 fESOLL/S—~4 3 RETRACTING SOLENOID LEVER ASSY
28 018501436 3iFF+FI b5x14 BOLT, SOCKET M5X14
29. 532683100 Ay TESEILITE RETRACTING SOLENOID, CLAMP
30 532682001 3jFYISOLr YV T4 SOLENOID SET PLATE, PRES. FOOT
31 060501016 6[/31 > KM5X10 SCREW, BIND M5X10
32 028050246 6|/S2¥H 225 WASHER, SPRING 2-5
33 025050236 6> HxFans WASHER, PLAIN M 5
36 533630009 3[VLs T FRIN— SOLENOID COVER
37 008400604 91+ 32 34%6 SCREW, TRUSS M4X6
38 533631001 3|FvThHN- PRESSER COVER
39 008400604 6|+ 3 2246 SCREW, TRUSS M4X6
40 $15259001 3|1a-FIviaFan CORD BUSH
41 $44515001 3|IAZ R RTH RN WASHER, THRUST 11
42 048110142 3| hATYIIN RETAINING RING, C11

155-C30-204

772



J1

. EREhAI% ¥) B {& / Feed guide mechanism / Transportfiihrung

-/ Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

=33 ‘//

23

155-C30-243

-



J1. BREHRIX ') R / Feed guide mechanism / Transportfithrung
/ Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la gufa de alimentacién

REF.NO. CODE |o7Ty Erxod NAME OF PARTS IRl
1 $32721100 tlr2uamoL—ax FEED FRAME, X
2 018082536 | 4{7+ %/ haxzs BOLT, SOCKET M8X25
3 028080246 | 4|/ <z2¥Hx28 WASHER, SPRING 2-8
4 025080236 | 4|eS¥#2Fams WASHER, PLAINM 8
5 $32722001 1l5>vavsaneyrs TENSION ADJUSTING PLATE
6 060401016 3|/51 2 Kax1o SCREW, BIND M4X10
8 018063036 1{7+#0 rex30 BOLT, SOCKET M6X30
9 $32723001 IERS-T 5 S F P TIMING PULLEY BRACKET
10 018061636 2|7+ %0 rexis BOLT, SOCKET M6X16
11 028060246 | 2|~x¥Hx26 WASHER, SPRING 2-6
12 025060236 | 2|eS¥#%HzxFame WASHER, PLAIN M §
13 110505001 2{¥H 2 WASHER
14 $32724001 1|7~v-n PULLEY, B
15 $32725000 2|lz==FnTyL NEEDLE BEARING
16 §32726001 1|7-uvze PULLEY SHAFT, B
17 012400636 2{7F+ESaxe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
18 $32727000 & 1390 0X TIMING BELT, X
19 532728000 1|Lm# 1 k7601 LM GUIDE, 760L
20 018501636 7|7+ % bsx1e BOLT, SOCKET M5X16
22 $32729000 1x¥+vuwy X-CARRIAGE
23 018501236 | 4|7+ #4 k5x12 BOLT, SOCKET M5X12
25 025050236 | 4{ES¥#H2F1vs WASHER, PLAINM 5
26 $32736001 1e130 5 LPLATE TIMING BELT SET PLATE
27 018401036 | 4|7+ #n +axio BOLT, SOCKET M4X10
28 028040246 | 4l/xz2vwH %24 WASHER, SPRING 2-4
29 025040236 AlesHHrFrIma WASHER, PLAIN M 4
30 534300001 1X7 Fo7L— ¢ X-DRIVING PLATE
31 018061236 | 4|7+ %I pex12 BOLT, SOCKET M6X12
32 $34299000 { 2|7z k1X14x400 FELT, 1X14X4000
33 532731000 | 8|#+#vua~an FEED ROLLER
34 532732001 8lanvy ROLLER SHFAT
35 021500303 8|+ r33 25 NUT, 3 M5
36 025050236 4lesyHxFLys WASHER, PLAIN M 5
37 $34301001 2IXx7 K andsay s X-DRIVING ROLLER BRACKET
38 025050236 | A4|ES¥#H2F1vs WASHER, PLAIN M 5
39 028050246 | 4|/xzx¥H225 WASHER, SPRING 2-5
40 018501036 | 4|7+ %N k5x10 BOLT, SOCKET M5X10
41 532734001 1|#vot4xx RAIL SUPPORT, X
42 $32735000 1|7 T h F1X6X220 FELT, 1X6X220
43 060400616 | 2[/v1 > Fmaxs SCREW, BIND M4X6
44 $32737001 et rs SENSOR DOG
45 018401036 | 2|7+ %, raxio BOLT, SOCKET M4X10
46 028040246 | 2|Rx#Hx24 WAGSHER, SPRING 2-4
47 025040236 2|leS¥HrFama WASHER, PLAIN M 4
48 $32738001 Al 4TS5 Y b SENSOR BRACKET
49 060400616 | 4|/t > FMaxs SCREW, BIND M4X6
50 $32739001 1x7 ks e X-DRIVING BRACKET
51 018082536 | 4|7+ %/ kax2s BOLT, SOCKET M8X25
52 076002800 2{2 732 % 600222 BALL BEARING, 600222
53 048320242 | 4|t x77Prawca2 RETAINING RING, C32
54 $32740001 1| 7-vsoa PULLEY SHAFT, A
55 048150142 1|+t 27¥23a%¢s RETAINING RING, C15
56 $32749001 1|7-u-a PULLEY, A
57 012060636 | 2|l7+r356xs SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
58 $32741000 1H7LEsTupyFYLY FLEXIBLE COUPLING
59 018501636 | 4|7+ % r5x16 BOLT, SOCKET M5X16
60 028050246 4|53 ¥H 225 WASHER, SPRING 2-5
61 025050236 dleS¥HxrFays WASHER, PLAIN M 5
62 532742001 1 x7v—nnr- X-FRAME COVER
63 060400616 | 4]/t > FMaxs SCREW, BIND M4X6
155-C30-243

24



J2

. BEZh{Alzx ) Bi1R / Feed guide mechanism / Transportfiihrung
/ Mecanisme du guide de | entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

& —127-2]

150
147 151 149
®—123

I§—124

25

155-C30-243




J2 . BREHAIX ) BAR / Feed guide mechanism / Transportfithrung
/Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE |[q7y Er Ao NAME OF PARTS RV
64 $32743000 1f#2u3am 7L ~4yR FEED FRAME, YR
65 532744000 12 U3 2L—4yL FEED FRAME, YL
66 018082536 8|7+ &I h8x25 BOLT, SOCKET M8X25
67 028080246 8|1 xH¥Hx28 WASHER, SPRING 2-8
68 025080236 8|eS¥HxrF1Ys WASHER, PLAINM 8
69 $32722001 2|73 FI VL4 TENSION ADJUSTING PLATE
70 060401016 6{/%1 > Faxio SCREW, BIND M4X10
71 018063036 2|7 FE) bEX30 BOLT, SOCKET M6X30
72 532723001 218139 F UM TIMING PULLEY BRACKET
73 018061636 | 417+ #nr r6x16 BOLT, SOCKET M6X16
74 028060246 AR H %26 WASHER, SPRING 2-6
75 025060236 A e S5HHEF296 WASHER, PLAIN M 6
76 110505001 CAR WASHER
77 $32724001 217—1—8 PULLEY, B
78 532725000 Y Bl S N ST ) NEEDLE BEARING
79 532726001 2|7-UZ o PULLEY SHAFT, B
80 012400636 417+ ESaxe SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
81 $32745000 221z 9An by TIMING BELT, Y
82 $32746000 2(LM# 1 Fas0L LM GUIDE, 460L
83 018501636 10{7+F) F5x16 BOLT, SOCKET M5X16
85 $32747000 Ty UwdL Y-CARRIAGE, L.
86 018501236 4| FF+FI F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
87 534346000 2|7 T Ak 2X15%50 FELT, 2X15X50
838 025050236 dles¥HxFags WASHER, PLAIN M 5
89 532801001 12 Faa7S4v ryL DRIVING ROLLER BRACKET, YL
90 025060236 2|eSH¥HxFane WASHER, PLAIN M 6
91 018061636 2{7+ I +6EX16 BOLT, SOCKET M6éX16
92 141617001 2|HrFLNN-—TUrh5— COLLAR
93 $32731000 2|44 0=a%a0 FEED ROLLER
94 $32732001 2|ao0v% ROLLER SHFAT
95 021500303 2{F+Y p3a5 NUT, 3 M5
96 $32748000 1|y%v Uy IR Y-CARRIAGE, R
97 018501236 417+ K F5X12 BOLT, SOCKET M5X12
98 534346000 2|7 IJL b 2X15X50 FELT, 2X15X50
99 025050236 4l HRF2I5 WASHER, PLAIN M 5
100 $32800001 17 Fpan 754 kYR DRIVING ROLLER BRACKET, YR
101 025060236 2|l HExF298 WASHER, PLAINM 6
102 018061636 2{ P+ FHEI F6X16 BOLT, SOCKET M6&X16
103 141617001 2ALVFLA-S o HhS5— COLLAR
104 $32731000 2[4 U3san FEED ROLLER
105 $32732001 2laovs ROLLER SHFAT
106 021500303 2|77 3325 NUT, 3 M5
107 $32737001 1ieeHFs SENSOR DOG
108 018401036 2P FHE b bax10 BOLT, SOCKET M4X10
109 028040246 FAGES & F W] WASHER, SPRING 2-4
110 025040236 2lESH¥HRFIY, WASHER, PLAIN M 4
111 §32736001 2{8 1IN PALE TIMING BELT SET PLATE
112 018401036 8|7+ # kaxig BOLT, SOCKET M4X10
113 028040246 8|/ x¥Hx2a WASHER, SPRING 2-4
114 025040236 BlESHHxFade WASHER, PLAIN M 4
115 $32802001 2|y FHTY RAIL PRESSER, Y
116 $32803000 2|7 Tk 1XBX150 FELT, 1X6X150
117 060400616 4131 > FMaxXs SCREW, BIND M4Xe
118 §32750000 1NYZo o Enuyy Y-SHAFT DRIVING RAIL
119 $32771000 { 10|7 T b 1X15X500 FELT, 1X15X500
120 $32770000 3[ARY DT b 1X60XE0 SLIDE FELT, 1X60X60
121 018061236 AT HFI k6X12 BOLT, SOCKET M6X12
122 109763003 414 H % WASHER
123 $32731000 4|7 ygsan FEED ROLLER
155-C30-243

2R



Jz2.

EXE{EIX ') BA{R / Feed guide mechanism / Transportfihrung
/ Mécanisme du guide de |'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacion

27

155-C30-243

et



J2 . BREMALE ') BAfR / Feed guide mechanism / Transportfihrung
/ Mécanisme du guide de I'entrainement / Mecanismo de la guia de alimentacién

REF.NO. CODE QTY kAL NAME OF PARTS RM
124 $32732001 Ao ROLLER SHFAT
125 025050236 A eSHFHRIFIYS WASHER, PLAINM 5
126 021500303 4|+ p33 25 NUT, 3 M5
127 532751001 6|2 1)amranvs FEED ROLLER ASSY
1271 $32752001 6|7-V—-FS3H5rurys PULLEY BRACKET ASSY
127-2 $32731000 6|F7aman FEED ROLLER
128 060400616 | 12|/8 > FMaxs SCREW, BIND M4X6
129 $32738001 die 4 FSHY b SENSOR BRACKET
130 060400616 41151 > FMaxX6 SCREW, BIND M4X6
131 $32759009 Y7L —Aann—L Y-FRAME COVER, L
132 060400616 6(/i1 > FMAX6 SCREW, BIND M4X6
133 $32760009 1y7L—aHhii—-R Y-FRAME COVER, R
134 060400616 6|/%1 ~ FMaxs SCREW, BIND M4X6
135 532781001 2|¥Y 7 R4 Y-DRIVING BRACKET
136 018502036 4(FF+FI +5X20 BOLT, SOCKET M5X20
137 018082536 4|7+ H I bax2s BOLT, SOCKET M8X25
138 076002800 Al 2 < 9 5 600222 BALL BEARING, 600222
139 048320242 Bl b7 PH+anC32 RETAINING RING, C32
140 532740001 2|F-uTsa PULLEY SHAFT, A
141 048150142 2[F X759 3%9C15 RETAINING RING, €15
142 $32749001 21 7—1—a PULLEY, A
143 012060636 47+ S6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
144 $32790001 &(Hw 71915 COUPLING, 15
145 018501636 | 16|7+*J F5x16 BOLT, SOCKET M5X16
146 §32757001 2iysFbL Y15 Y-DRIVING CONNECTING SHAFT
147 $32758001 1|lye—%41 Y-MOTOR BRACKET
148 018082536 417 F )L b 8xas BOLT, SOCKET M&X25
149 018501636 4|7+ £ k5X16 BOLT, SOCKET M5X16
150 028050246 A1 FH 25 WASHER, SPRING 2-5
151 025050236 dlesHHERFIIS WASHER, PLAIN M 5
155-C30-243

28




K. $t#EREHRI{R / Needle bar and driving clutch mechanism
{/ Nadelstange und antriebskupplung
/ Barre & aiguille et mécanisme d’embrayage d entrainement
/ Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

: 155-C30-117
L. T##kRA{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de | arbre inférieur
/ Mecanismo del sje inferior
S
16 13
ERI0)
| &)
[ I 16-1 }
16-2
| &—16-3 |
(_$184 ’
L 2
155-C30-305

29



K. §t#BBEEIRIMR / Needle bar and driving clutch mechanism
/ Nadelstange und antriebskupplung
/Barre a aiguille et mécanisme d'embrayage d’entrainement
/Barra de aguja y mecanismo de embrague de mando

REF.NO. CODE oy B Ad NAME OF PARTS Y, |

1 $32574101 FLELTaAn Ry Lt LEVER

3 018501036 | 3[7+# L b5x10 BOLT, SOCKET M5X10

4 107550002 3lao ROLLER

5 $32575001 3[FrFrank PIN

6 $32576001 3[FrEvvonsy THREAD TAKE-UP BEARING

7 018501236 | 6|74 rsxi2 BOLT, SOCKET M5X12

8 $32577001 3lFrELs Ry L— s TR TAKE-UP DRIVING LEVER ASSY

9 $32580001 3laovs ROLLER SHAFT

10 532674101 3[aos ROLLER, 8

11 021500103 3|+ r13as NUT, 1 M5

12 113431002 | 3|¥#=% WASHER

155-C30-117

L. T#iBHF / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur

/Mecanismo del eje inferior
REF.NO. CODE |qTy B Ao NAME OF PARTS RIVE

1 $32544001 3| NAnERUY R BEVEL GEAR ASSY, U

2 $32547001 3|~ EvDY 3 BEVEL GEARASSY, D

3 $32538101 3laFoy VERTICAL SHAFT

4 142708000 | 3|27y 4 x 424U VERTICAL SHAFTBUSH, U

5 012060636 | 3|7+t 6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

6 142709000 3laFvoaanp VERTICAL SHAFT BUSH, D

7 012060636 | 3|7+ESexe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

8 $32539001 3evave LOWER SHAFT

9 $32540000 | 3| avostanL LOWER SHAFT BUSH, L

10 012060636 | 317+ Ek36xe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

11 104520000 | 3|y 2 Y9 220R LOWER SHAFT BUSH, R

12 012060636 | 3|7+ 56x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

13 $32550001 3levrnS—23 SET SCREW COLLAR ASSY

<ERH> < General export & option parts for USA>

15 $32542001 3|wEL BOBBIN, L

16 $35584001 3|#EL -3 BOBBIN CASE ASSY

16-1 $35583001 3lymFr g g SPRING, ANTI-SPIN

16-2 181936001 JjHEL -2 FImLRR TENSION SPRING

16-3 181937001 3FIvvsaFranevay ADJUSTTING SCREW

16-4 181938001 LIEE LIRSS 3 SET SCREW

17 $35595901 3lpwLnas s ROTARY HOOK BOX ASSY, L
155-C30-305

M



M . #5588 BIR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

31

1565-C30-350




M . ¥&57RiRE AR / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE  |aQ7TY B Ao NAME OF PARTS RMY
1 152948001 IERE. S AN OIL WINDOW
2 $32555001 3i¥zyadyTa OILSUPPORT, A
3 060501016 6|/¢1 > FMsX10 SCREW, BIND M5X10
4 152969001 3la-FrHyHzH2 CORD SUPPORT
5 062300616 3|F~aM3x6 SCREW, PAN M3X6
6 $32552000 3|7 2 & E6X6(750) WICK, 6X6 (L = 750)
7 $32553000 Iz Fa—FEo0) OILTUBE, L=300
8 $32554000 3| ¥THEIIITIN b GEAR CILFELT
9 $32556001 3[xayasHIn OIL SUPPORT, B
10 060501016 6|/%1 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
1 117150001 3o~ F4yITHhR CORD SUPPORT
12 062300616 3|F~am3xe SCREW, PAN M3X6
13 §32557000 3|7 % & E£4x4(330) WICK, 4X4 (L = 330)
14 532558000 3|E=LFa—TFEs) CILTUBE, L=85
15 $32559000 J|xavazIntba OIL FELT, A
17 $32561001 3i¥aratdIcy: OILSUPPORT ASSY, C
18 $32564000 3|EZ 7 2 EE{B0) WICK, FLAT (L = 500)
19 $32565000 3|EzIFa—F(230) QILTUBE,L=230
20 152969001 I|la-FHHIHx CORD SUPPORT
21 062300616 6|+~ aM3x6 SCREW, PAN M3X6
22 536482000 317EFE WICK
25 $32557000 67 I £ F4x4(330) WICK, 4X4 (L = 330)
26 $32570000 317 3 £ E4xa{120) WICK, 4X4 (L="120)
27 $32571000 3[(¥zpa7TArB OIL FELT, B
29 536494001 3|FrHAI—pA QlL COVER, AA
30 532603000 B|AaNLTIAML FELT, L
31 532604000 3lE=—JbF 22— J(400) OILTUBE, L=400
32 $32605000 3|% 2 E F4X4(520) WICK, 4X4 (L = 520)
33 532606001 3|E¥vHI~ GEAR COVER
34 $32554000 3|¥7F2H2TINE GEAR OfL FELT
35 540899000 3INT2EEY 32 OIL WICK ASSY
35-1 $21677000 3lE=—NFar-F OILTUBE
35-2 $36481000 317 3 EE4%4(680) WICK, 4X4 (L = 680)
37 117150001 6|la—FH4IHR CORD SUPPORT
38 062300616 6|+~am3xe SCREW, PAN M3X6
39 062400816 6|+ ~a4xs SCREW, PAN M4X8
40 $36477001 3idtnise O!L PAN
41 525382001 3|AroF OIL FEEDING PIPE
43 107155001 37T FELT
44 534012000 3|~ 3 & Taxa(240) WICK, 4X4 (L = 240)
45 060501016 3|48 > FM5X10 SCREW, BIND M5X10
46 117150001 3la-FyoIHi CORD SUPPORT
47 062300616 3|F~Ram3xe SCREW, PAN M3X6
60 152883000 3|7L)L r8X155 FELT, 8X15.5
75 $34325001 3|F1Ihn—B OILCOVER, B
76 $10478000 3IOY K223 7Tk FELT
77 532439001 3|V srayadyT DRIVING SHAFT OIL SUPPORT
78 062400816 3|F~24axs SCREW, PAN M4X8
80 $32438000 3|7 FE %23 7TIb FELT
81 $39430000 3lEZ L F1—F(600) OILTUBE, L=600
82 114486002 RO E R CILER
83 144508001 EAE QK - 9P NS CAP
84 133172003 3|IFISHLaA OIL BRACKET
85 008400604 3|+ P35 A04X6 SCREW, TRUSS M4X6
86 $29700000 3| =T FCTINb OVER LOOPER GUIDE FELT
87 117006001 3]17xkx WICK, L =60
88 507876101 3IF2-TFR It TUBE CLIP
89 536479000 B]7 TN b 28X15 FELT, 28X15
90 536480000 6]7T N F23%4 FELT, 23x4
155-C30-350

32



N . %4) U B{% / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung

/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

* T3 G

/ OPTION PARTS
§g—39
& 38

e

TEF#H

/ For Cap frame device

| S

| S 77
| S |

| o774 Jl
e .

33

155-C30-403




N . RY]J Bk / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung / Mécanisme de

coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE |qQTY Y, NAME OF PARTS RV
1 $32451001 I B DETA THREAD TRIMMER CAM
2 $23651001 9|7+ Sexeky x SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
3 $32452001 3lvLstEry Y SOLENOID SET PLATE
4 060501016 |  6]/51 > Kmsx10 SCREW, BIND M5X10
5 $32453000 | 3|rrxuvLsaE THREAD TRIMMER SOLENOID
6 021400106 6|+ Y riaa NUT, 1 M4
7 028040246 | 6|/ x¥Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
8 $32454001 UL/ g RLIt= 3 SOLENOID LEVER ASSY
9 062351016 | 3|+~33.5x10 SCREW, PAN M3.5X10
10 $32456001 o RHLIA—TLF1TY DRIVING LEVER GUIDE SHAFT
11 012060636 | 6|7+ k& 6x6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
12 $32486001 lrxrxavy POSITIONING SHAFT
13 012060636 | 3|7+t 36x6 SET SCREW, SOCKET {FT) M6X6
14 $32457001 A rEYIEYLIS—5 3 THR. TRIM. DRIVING LEVER ASSY
15 $32461001 3RS LR—F R YR SPRING
16 $32462001 EEDET Y DF S SHOULDER SCREW, B
17 $32463001 Il1hHYOY RVE R THREAD TRIMMER ROD ASSY, V
18 021060106 | 6[1>2+v 16 NUT, 1 M6
19 §32457001 | 3|« rx UL~ THREAD TRIMMER LEVER
20 $32468001 3lrrxvLin—uy THREAD TRIMMER LEVER SHAFT
21 110367001 IEEE WASHER, PLAIN SPECIAL 8
22 048060342 | 3{rx7Ee RETAINING RING, E6
23 012060636 | 3|7+t Sexe SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
24 $32462001 3w yEFHL 2B SHOULDER SCREW, B
25 021060106 | 3|12+ ks NUT, 1 M6
26 $32469001 3t rHUDY FHY 3 THREAD TRIMMER ROD ASSY, H
27 018400836 | 6|P+#/ baxs BOLT, SOCKET M4X8
28 $32471001 3lrrxuLinyz THR. TRIM. CONNECT. ROD ASSY
29. $32474001 3|1 kon MOVABLE KNIFE
30 $32475001 LIDFE TN SCREW, M4
31 $32476001 31 r9naS - MOVABLE KNIFE COLLAR
32 $32477001 3laFan FIXED KNIFE
33 544924001 3| 2% Ymaxss SCREW, M3X5.5
34 536135001 3t rkTrs THREAD HOLDING PLATE
36 $32480001 3loxxvaxes SCREW, M3X2.5
40 $25310001 6|#5%va SCREW, FLAT M4
41 542456051 3|pvEx ROTARY HOOK HOLDER
42 $44924001 6|2 x 2 Imaxss SCREW, M3X5.5
43 $42461151 nurzaq NEEDLE PLATE BASE
44 047200542 | 3[z7ussEsawz PIN, SPRING ROLL AW2
45 062400816 | 12|+ ~zaxs SCREW, PAN M4X8
46 $47229000 | 3|rwhsi—uz ROTARY HOOK COVER ASSY
46-1 $44518000 [ 3|h=wnis— ROTARY HOOK COVER
46-2 S46741000 | 3{nvhis—TTwp FELT, ROTARY HOOK COVER
47 $32488001 3|nri—FHriiz SPRING, COMPRESSION
48 018400836 | 3|7+# raxs BOLT, SOCKET M4X8
49 $44519001 3|hn—wyx COVER SUPPORT
50 U08671003 | 6|+-+~t4z3x508 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
53 532490000 | 3|EYH-vL/TF PICKER SOLENOID
54 021300103 | 6|+vr1223 NUT, 1 M3
55 028030245 | 6|/t2x¥Hx23 WASHER, SPRING 2-3
56 $32491001 3lpkv L/ TF1% PICKER SOLENOID PLATE
57 062401016 | 6]#~m4x10 SCREW, PAN M4X10
58 $32492001 3lvrsqtkP—n SOLENOID ARM
59 018400836 | 3|7+ raxs BOLT, SOCKET M4X8
60 $32493001 £ N ARM PIN
61 018300536 3| 7FHEN PIXS BOLT, SOCKET M3X5
62 $32494001 Lerves CONNECTING WIRE
63 062300416 | 6]+ ~=aM3x4 SCREW, PAN M3X4
155-C30-403

34



N . RE] U B3R / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung

/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

A7 3 25

/ OPTION PARTS .
§g—39
&———38

<>

EFH A

/ For Cap frame device

35

155-C30-403




N . Rt U E# / Thread trimmer mechanism / Fadenabschneidevorrichtung
/ Mécanisme de coupe-fil / Mecanismo de la cortadura de hiros

REF.NO. CODE Q1Y ELAA NAME OF PARTS RMVY
64 532495001 3|V Ah— PICKER
65 532496001 IEYH—~R—2 PICKER BASE
66 048020342 6|k A7E2 RETAINING RING, E2
67 $32497001 3ovian CUSHION
68 532498001 3|rviases CUSHION PIN
69 $32614001 3|PKFTZHY b PICKER BRACKET
70 060400816 6|/¢f > Faxs SCREW, BIND M4X8
71 532499001 JEYAH—-R BV PICKER STOPPER
72 062300416 6|+ ~am3xa SCREW, PAN M3X4
73 025080132 JleES¥HxLaYs WASHER, PLAINS 8
74 081007070 3|lo0Udp7 O RING, P7
75 026030136 JeSHFHraHR3 WASHER, PLAINS 3
<PEFHH > < For Cap frame device >
77 546414001 1B RS- L VRS E ] NEEDLE PLATE ASSY, C-FRAME DEVICE
7741 544766001 37T k15 FELT, 1.5
<#ELwS3#A> <For Embroidery frame >
80 546971001 3|yvamagnyras sz NEEDLE PLATE ASSY, EMBROIDERY
80-1 544766001 3{7TA RS FELT, 1.5
Tr7vamE” " OPTION PARTS *
37 546413001 3|15 NEEDLE PLATE
38-1 532482001 3T+ 150 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
38-2 $32611001 [T Fra2 NEEDLE HOLE PLATE, T=2
38-3 532612001 3INDTPFTHS NEEDLE HOLE PLATE, T=4
384 $32613001 3|IMUTPF 146 NEEDLE HOLE PLATE, T=6
38-5 $34807001 3INUTH+L4205 NEEDLE HOLE PLATE, T=0.5
39 100360003 8|45 %238 SCREW, FLAT SM2.38
155-C30-403

36



P . %3, BifR / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécannisme de tire-fil
{ Mecanismo del limpiador de hilo

155-C30-405
57 |



P. k3.~ B{® / Thread wiper mechanism / Fadenwischvorrichtung / Mécanisme de tire-fil
/ Mecanismo del limpiador de hilo

REF.NO. CODE  |qTv X o NAME OF PARTS RV
1 $32361101 | 3|1 rasrvi s 1ra-2 THREAD GUIDE SOLENOID BASE
2 060501016 | 9|/t > Fmsx10 SCREW, BIND M5X10
3 028050246 | 6l/sx#Hx2s WASHER, SPRING 2-5
4 025050236 | 6le>¥#Hz2F1rms WASHER, PLAIN M 5
5 $32362000 | 6{7—4Lsvi I ARM CUSHION
6 $32363001 | 6|zzxruvray SHOULDER SCREW, M3
8 $32365101 | 3|1 rn511% SPRING
9 $32366001 | 3|srnbrvLsrres THREAD GUIDE SOLENOID PLATE
10 DA4300605 | 6|+ ~¥% 23x6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
11 $32367000 | 3|7sst~vLsaE WIPER SOLENQID
13 $47051001 | 3|vr /1 kP—-nss SOLENOID ARM ASSY
13-1 547052001 | 3|y a kP-4 SOLENOID ARM
13-2 018401036 | 3|7+#.1 raxi0 BOLT, SOCKET M4X10
15 $32386001 3[Ub/TERC Y — T4 SOLENOID $ENSOR PLATE
16 $32369001 | 3|EsrHzxr2 PLATE
17 $25283001 | 3|#>xua SHOULDER SCREW, M4
19 $32371101 | 3|sisrrxsn GUIDE BUSH
20 $35711001 | 3|rFxxzx~—4p POSITIONING SPACER, B
21 $32373100 | 3j1¥%xn5— POSITIONING COLLAR
22 §32374101 | 3|vocbrnrrvesz UPPER THREAD GUARD HOOK ASSY
22-1 $32387101 | 3[wocsrrrovora UPPER THREAD GUARD HOOK PLATE
22-2 532388100 | 3|vo1rasrTve UPPER THREAD GUIDE HOOK
22-3 $32480001 6]> 22 3x25 SCREW, M3X2.5
23 $35710101 e xa SHOULDER SCREW, M3
24 021300106 | 6|1225v 13 NUT, 1 M3
25 028030243 | 3|2 ¥Hx23 WASHER, SPRING 2-3
26 $34452000 | 3|7q/i—t¥T 1% WIPER HOLDER PLATE
38 532384101 | 3lerH-14 SENSOR PLATE
39 $47349001 | 3|w>#Fir oz SENSOR PCB ASSY
a0 062400816 | 6|+ ~24xs SCREW, PAN M4X8
41 028040246 | 6l/sav 324 WASHER, SPRING 2-4
42 026040236 | BlESHH23H%4 WASHER, PLAIN 4
a3 0A4300605 | 6+ ~+H% 33X6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
a4 $32385101 |  3|vrv—mr- SENSOR COVER
45 0A4300605| 6|+ ~+¥% 33x8DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
50 $45540001 | 3|rrvazizes THREAD NIPPER ASSY, 12
50-1 $45541001 s rA 4T A—21242 THREAD PRESSER BASE ASSY, 12
50-1-1 $45542001 | 3|1 rA4T~=-212 THREAD PRESSER BASE, 12
50-1-2 $45543000 | 3|vvrs—712 MAGIC TAPE, 12
50-2 545544001 | 3|rrA4r741243 THREAD PRESSER COVER ASSY, 12
50-2-1 S45545001 | 3|1 ravT 7412 THREAD PRESSER COVER, 12
50-2-2 545543000 | 3|~vvor-o12 MAGIC TAPE, 12
50-3 062300616 | 3|+~=m3xe SCREW, PAN M3X6
50-4 S45546001 | 3|71 H—p—r12203 FINGER GUARD ASSY, 12
50-4-1 $45547001 | 3|74 H-—H—-F12 FINGER GUARD, 12
50-4-2 $36924001 | 3lv—=zssv—v MARK, INJURY
50-5 $32383001 | 6|7rrH-#-riz SPRING
50-6 $32363001 | 6|xxruvszy SHOULDER SCREW, M3
50-7 028030243 | 6|1z 4#Hz2a WASHER, SPRING 2-3
50-8 025030233 | 6|es¥H2Fams3 WASHER, PLAIN M 3
50-9 $36714001 | 3|vTcryhza~—+ SPACER
50-10 062301006 | 3|+~=33x10 SCREW, PAN M3X10
50-11 $43505001 | 6|71 H—di- K14 FINGER GUARD PLATE
50-12 018300636 | 3|74 r3xs BOLT, SOCKET M3X6
50-13 028030243 | 3|tz ¥H222 WASHER, SPRING 2-3
50-14 021300106 | 3|1v2+v 3 NUT, 1 M3
51 062400816 | 12|+~oaxs SCREW, PAN M4X8
52 028040246 | 12|z ¥ #2224 WASHER, SPRING 2-4
53 026040236 | 6|leSvHzxir%g WASHER, PLAIN 4
155-C30-405

38



Q. _F%& > B{% / Upper threading mechanism / Obererfadens
/ Mécanisme de I'enfilage supérieur / Mecanismo del enhebrado superior

155-C30-412
R . $Hi B8 22E94% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

155-C30-601

20



Q. LXid 2 Blf&R / Upper threading mechanism / Obererfadens
/ Mécanisme de I'enfilage supérieur / Mecanismo del enhebrado superior

REF.NO. CODE  |QTY] Eoxq NAME OF PARTS RV

1 $45588009 | 3|1 r2za112 COTTON STAND, 12

2 $32509009 [ 3|1 r25741s COTTON STAND, §

3 060501016 | 12|/t > kmsx1o SCREW, BIND M5X10

4 $46972001 | 36|z 7-nus SPOOL SHAFT

5 028050246 | 36(/¢x 4 5 %25 WASHER, SPRING 2-5

6 021500103 | 36|+v 1335 NUT, 1 M5

8 32510001 | 6f« r7rr1L U THREAD GUIDE BAR

11 $45590001 | 3|1 rPrFrTITY P12 THREAD GUIDE JOINT, 12

12 060501016 | 6]/t 1> KMsx10 SCREW, BIND M5X10

14 546290001 | 3|1 rPrr1a THREAD GUIDE, A

15 546291001 | 3|1 r7r4 18 THREAD GUIDE, B

16 $45589001 | 3|1 r7r#+1c THREAD GUIDE, C

17 062400816 | 9|+ ~2axs SCREW, PAN M4X8

19 $25391000 | 3|lez=-n72-3 OIL TUBE, L =220

49 $46757000 | 36{z7=svwvt SPOOL MAT

155-C30-412

R. §HriB1&H{25RR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE oy Er v NAME OF PARTS Y

1 $36500000 | 1|nUsFtyruUvsrsss  |SENSORSETTING PLATE, B

2 $47349001 | 1|es 4%y SENSOR PCB ASSY

3 0A4300605 | 2]|++~#% 23x60A SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

5 0AS5400806 | 2|+ ~4 2 34xspB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

10 $20913000 | 1|m-2v-1oa-#sx ROTARY ENCODER, JK

11 $15281001 | 1|zra-s754591 ENCODER BRACKET

12 0AS5300805 | 2|+7~#% 33x8D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8

14 $32450000 | 1|zra-s#ryvsrqrs ENCODER SET PLATE

15 UA0130001 | 1]4>2y SHOULDER SCREW

16 0A5400806 | 2|+~ % 3 axspe SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
155-C30-501

40



S . %F@F AR / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tension del hilo

41

155-C30-418




S. JREAFBAR / Thread tension / Faderspannung / Tension du fil / Tensién del hilo

REF.NO. CODE |QTy POYY: NAME OF PARTS RM
1 $45558109 | 3jFavtes#r1124% ADJUSTMENT BASE SET, 12

1-1 $45559009 | 3|zavmersr~—z1243 ADJUSTMENT BASE ASSY, 12

1-2 545561001 | 36|7L5>03023 PRE-TENSION ASSY

1-3 $45568001 | 3{f r*LT—U—1212 PLATE, 12 THREAD BREAKAGE
1-4 $40707000 | 36|« r%L 7~y PULLEY, THREAD BREAKAGE

1-5 $40708001 | 36|« h%L7—y—v2s PULLEY SHAFT, THREAD BREAKAGE
1-6 048020346 | 36|+ x 7E2 RETAINING RING, E2

1-7 | 008400806 | 12]+ +5x74xs SCREW, TRUSS M4X8

1-8 $45501001 |  3{«4 F&LtL¥¥/tLs3 SENSOR PCB ASSY, TR BREAKAGE
1-9 $45501002 | 3|1 r¥ierHxiLoz SENSOR PCB ASSY, TR BREAKAGE
110 008400806 | 18|+ + 5z 14xs SCREW, TRUSS M4X8

1-11 $45570001 | 6|vam ot rzzsrnn UPPER THREAD GUIDE, C

1-12 008400806 | 27|+ r5xzaxs SCREW, TRUSS M4X8

1-13 $37295201 | 36|1 rFamsxagrsz THREAD TENSION BRACKET ASSY
1-13-1 $40714001 | 36[1 rFamxmays THREAD TENSION BRACKET
1-13-2 $37296001 | 36[« rF3m o TENSION STUD

1-13-3 100402004 | 36(h 43 vas7 SET SCREW, SM3.57

1-13-4 $37297101 { 36|« + r U SPRING

1-13-5 $36300000 | 36|o-%u—+5 ROTARY DISC

1-13-6 144103009 | 36l¢ rFamsyS44T TENSION DISC PRESSER

1-13-7 $20680001 | 36« r¥Imoscxs TENSION SPRING, §

1-13-8 $20681000 [ 36|F=wssaxmrvyrz WASHER

1-13-9 520682103 | 36|¢ rFamssv TENSION NUT

1-13-10 S48398000 | 36[1 rFI LKy 4L TENSION STUD PLATE, L.

1-13-11 $36299001 | 108[1 +F3w 4571 1 FELT

1-14 008400806 | 72|+ 15z =axs SCREW, TRUSS M4X8

1-15 $45571000 | 3|1 rFavogkmarran THREAD TENSION BAR PLATE, 12
1-16 008400806 | 18|+ b3z Jaxs SCREW, TRUSS M4X8

1-17 $40716001 | 36|1 b kUss2 14 BRACKET, TENSION SPRING

1-18 008400806 | 36|+ r 32 =axs SCREW, TRUSS M4X8

1-19 $40722001 | 3[pe TswHsi s 3 SWITCH PCB ASSY, HEAD

1-20 008400806 [ 6|+ ~>z24xs SCREW, TRUSS M4X8

1-21 $46283000 [ 3|rwvzrvFr-zz43 SWITCH HARNESS ASSY, HEAD
1-22 546284000 | 31 r%Lt>¥—n~%2s3 [SENSOR HARNESS ASSY, TR BREAK.
1-23 $45572001 | 3|#amtc4chs0-12 ADJUSTMENT BASE COVER, 12
1-24 008400806 | 15{+ h > X J4x8 SCREW, TRUSS M4X8

1-25 $45573001 | 3|« rF3vraxsaqx CONNECTING PLATE

1-26 008400806 | 6|+ + 35z 1axs SCREW, TRUSS M4X8

1-27 $17061000 | 6[7-z+>120 GROUND WIRE, 120

1-28 008400806 | 3|+ 152 04xs SCREW, TRUSS M4X8

1-29 S45574001 | 6|z & raxso STUD, 4X50

1-30 $37060001 |  6{7—zv-% LABEL, GROUNDING

1-31 $46968001 | 3|vawirrzrvan UPPER THREAD GUIDE, L 12

2 008400806 | 12|+ k5 z34x8 SCREW, TRUSS M4X8

3 018400836 | 6|7 +#.1 baxs BOLT, SOCKET M4X8
155-C30-418

42



T.32 bB—JLFR v 7 A& / Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier contréle / Mecanismo de la caja de controles

155-C30-502
43



T. 2> hA =LKy 7 ZER / Control box mechanism/ Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |QTY Bt NAME OF PARTS RM

1 541307009 1jfeEA&ARVY 2727 3A CONTROL BOX ASSY A

1-1 533121101 1|FoHronR—ATE POWER SUPPLY BASE ASSY

1-1-1 $33077001 1fFerfn—-2 POWER SUPPLY BASE

1-1-2 $33078001 1|\W1eF DASHBOARD

1-1-3 $33079009 R EMEE & CONNECTOR DASHBOARD

1-1-4 $33080001 1|AVRA o AVR BASE

1-1-5 0A5401006 6|~ R ETAXID SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X10

1-1-6 0A5401006 2|+~ 2 ES8X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

1-1-7 0A5401006 2|~ REZAXI0 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

1-1-8 0A5402005 1|+~ 24x2008 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X20

1-1-9 $39819000 8la—-Fr%ZF1259 CORD CLAMP, 1259

1-1-10 $39820000 M|a-kK2371763 CORD CLAMP, 1763

1-1-11 510287000 1171 —A10A BREAKER, 10A

1-1-12 $32952000 1|/ 4 X271 NE2NMBS1210 NOISE FILTER, MBS1210

1-1-13 $32147000 1|+ 5 Z1562VA TRANSFORMER, 1562VA

-1-14 514039000 1lea—Xkd FUSE HOLDER

1-1-15 546738000 MNAIYF L TFFoH POWER SUPPLY, SWITCHING

1-1-16 0A4403505 2| +FNY 7 24AX35DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X35

1-1-17 0A5300605 2| +F~NHFY 23608 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-1-18 018061036 417+ #Ib bEX10 BOLT, SOCKET M6&X10

1-1-19 028060246 QI EYHR2-6 WASHER, SPRING 2-6

1-1-20 025060236 AleSH¥HEF2U6 WASHER, PLAINM 6

1-1-21 0A5301605 2] +F Y7 23X16DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M&X 16

1-1-22 0A5300605 2|+~ Z3X6DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6
<AL > <Power supply printed circuit board >

1-1-23 530790001 1]%7¢-B43NO15Y 2 PCB ASSY, B43NO15

1-1-23-1 . $33107000 11% /¢ B43NG15-1 PCB, B43N015-1

1-1-23-2 S08030000 2|GE 3. — X' SAFB FUSE, 5AFB

1-1-23-3 237270001 3|6k 3 — X8A-UEC FUSE, 8A-UEC

1-1-23-4 153242000 32— Z6A FUSE, 6A

1-1-24 502915100 Sl 4K — b SUPPORT, PCB

1-1-25 $32146000 1|5IBRS25VB20 DIQCDE, SIBRS25VB20

1-1-26 229142001 1}5IDS15VR60 SIDS15VBG0

1-1-27 0A5402005 21 +F~¥ 4 5 ax2008 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X20

1-1-28 520895000 1|2~ X2A250v FUSE, 2A/250V

1-1-29 S02887000 1lea—=x15a FUSE, 15A

1-1-30 529008001 1|E—2%1028 PCB ASSY, MOTOR

1-1-31 502915100 CAEFARL, & Sl S SUPPORT, PCB

1-1-32 $33068000 1| FwHFra-F23 POWER SUPPLY CORD ASSY
<TL-n~TF1NEA> <For "Breaker ~ Filter” >

1-1-33 533069000 IPARF YT ¥ V- U ] FILTER HARNESS ASSY, A
LT E~ SR> < For “Filter ~ Transformer” >

1-1-34 $33070000 1| 7408 n—2AB7 3 FILTER HARNESS ASSY, B
<AVR~ 3 ZH> <For "AVR ~ Transformer"” >

1-1-35 $33071000 1|AVR/A— 2 A7 % AVR HARNESS ASSY
<ABENH~ 5 2H> <For “"Power supply PCB ~ Transformer” >

1-1-36 533072000 1|Fesrnien—%2A POVWER SUPPLY PCB HARNESS, A
<TFEEE~+Z2AB> < For "Power supply PCB ~ Transformer” >

1-1-37 533073000 1FeHor®xivn—-2 A8 POWER SUPPLY PCB HARNESS, B
CE~FRE~+FRA> < For "Motor PCB ~ Transformer” >

1-1-38 $33074000 HFELHFLNn—2AC7 E POWER SUPPLY HARNESS ASSY, C
<E- 5 EE~TRA> <For "Motor PCB ~ Power supply” >

1-1-39 $33075000 1E—aFoHFon—32A7% M-POWER SUPPLY HARNESS ASSY

155-C30-502



T. 3> bA—WK v 7 ZBFR/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE QTY X NAME OF PARTS R

1-1-40 $33146000 N77P2a—-¢ FAN CORD

1-1-41 517061000 1|7 —2+€>120 GROUND WIRE, 120

1-1-42 $33067000 HEWPE T VT3 3.1 3 MACHINE MOTOR HARNESS ASSY, B

1-1-43 $33100000 11 bwdE—2n—%RB7 3 B-WINDER MOTOR HARNESS ASSY, B

1-1-44 $33106000 5/M32 %Y FL10 STUD, M3 L10

1-1-45 $33156000 I H I 2N —H6s SPACER, PCB

1-1-46 S02915100 IE AL 3 SN SUPPORT, PCB

1-1-47 511839000 21F N AN—Y SPACER, PCB

1-1-48 620599002 1|FoHFosArn gy LABEL, POWERSUPPLY

1-1-49 504557000 1]7¢> % 1 PLTIM BAND, PLTIM
<A LB < Main printed circuit board >

1-2 $31719001 1% /7 B43N011 7 2 PCB ASSY, B43N011
<|/OxiE > <1/0 printed circuit board >

1-3 531942001 1% /4 Ba3nN0124 = PCB ASSY, B43N012
CXY/IWNZE— 2> < PCB for XY-Pulse motor>

1-4 $32145001 1% /<> B43NO16Y 2 PCB ASSY, B43N016

1-5 S02915100 Sl& 4= p SUPPORT, PCB

1-6 $33051000 Thon—z24 3 HARNESS ASSY, 10

1-7 533052000 TMoFrsrrin—32243 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, IO

1-8 $33053000 WAt Forvn—2asz MAIN POWER SUPPLY HARNESS ASSY

1-9 $33054000 1WF=FZ1 Y FN~2ZB TABLE SWITCH HARNESS, B

1-10 541275000 LR VI ¥ ] INDEX HAENESS ASSY

1-11 $33056000 1212 %n—-22872 TIMING HARNESS ASSY, B

i-12 $33057000 1lpMoE /S Nn—224 3 PMD PCB HARNESS ASSY

1-13 $33058000 HERE T E FASVITE 3 SEWING MACHINE PCB HARNESS
<Box~WEN0.1B > <4 > | <For "Box ~Head No.1"> .... <White>

1-14 $33059001 HEFRAALYFN—32RY 3 HEAD SWITCH HARNESS ASSY, B
<Box~IHZNO.2A > <#> [<For"Box ~Head No.2"> ...... < Blue>

1-15 $33059002 HEk 724 vFrn—22a8s 3 HEAD SWITCH HARNESS ASSY, B
<Box~iR#N0.3R > <#> | <For "Box ~Head No.3"> ....... <Red>

1-16 $33059003 b FRAYF 227 2 HEAD SWITCH HARNESS ASSY, B
<Box~#No. 1/ > <For "Box ~Head No.1" >

1-17 533060001 by TRy n—22843 HEAD SENSOR HARNESS ASSY, B

; <. Box~iA#ENo.2H > < For "Box ~Head No.2" >

1-18 533060002 b T Hn—22psr 3 HEAD SENSOR HARNESS ASSY,B
< Box~p#ENo.3H > <For “Box ~Head No.3" >

1-19 $33060003 1| b2 FRHn =2 ZABY = HEAD SENSOR HARNESS ASSY, B
<Box~%+vUvZt>yM> |<For”Box~ Carriage sensor"> .... <F>

1-20 $33061001 HEETARS SV IR 5 4.0 8- OVER SENSOR HARNESS ASSY, B
<Box~%*+UvYt-4@> |<For"Box~ Carriagesensor”> .... <C>

1-21 $33061002 MNA-"N—trdn—3%2873 OVER SENSOR HARNESS ASSY, B
<Box~REN0.2H > <For “Box ~Head No.2" >

1-22 533062000 N1 FUY Y RE—2/"— 2 XB INDEX MOTOR HARNESS, B
<A A - RR~I/OXBEH > <For “Main PCB ~ 10 PCB" >

1-23 $33063000 THovMMA— 2 R % % IOVMM HARNESS ASSY
<Box~M#ENO.1H > <For "Box ~Head No.1" >

1-24 $33064001 1ves/1EN—%2BY 3 SOLENOCID HARNESS ASSY,B
< Box~IN#ENo.2H > <For “Box ~Head No.2" >

1-25 533064002 YL/t ENA~2RBY R SOLENOID HARNESS ASSY, B

. < Box~M#ENo.3H > <For "Box ~Head No.3" >
1-26 $33064003 YL/t EN-22BY 3 SOLENOID HARNESS ASSY, B
' 155-C30-502

45



T.3> A=Ky 7 AR/ Control box mechanism / Schaltkasten
/ Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE |[qTY EvAq NAME OF PARTS [R\

<IN AE-SBIFE> <Pulse motor for power supply >

1-27 $33065000 1|PMDF 42— X AB PMD POWER SUPPLY HARNESS, B
<@a> <White>

1-28 $33066001 1{ISIWRAE—RN—FABY 2 PULSE MOTOR HARNESS ASSY, B
<E> <Blue>

1-29 533066002 11 ShRE-2N—2ABY 3 PULSE MOTOR HARNESS ASSY, B

1-30 $33113009 19574 REAR COVER

1-31 152423000 2{Aa~wFFanne ROTARY HOOK COVER HINGE

1-32 062301006 414~ 3X10 SCREW, PAN M3X10

1-33 025030236 AlesH¥HEFaI3 WASHER, PLAIN M 3

1-34 028030246 AN E Y H 223 WASHER, SPRING 2-3

1-35 021300106 4123+ b3 NUT, 1 M3

1-36 0A5301005 A+ +~H 7 23X10DB SCREW, PAN(S/P WASHER) M3X10

1-37 $39820000 2[3-F73571763 CORD CLAMP, 1763

1-38 $33114009 N r¥IHYTIH1 A~ CONTROL BOX COVER

1-39 $16566000 18 ARSI B by % COOLING FAN

1-40 504557000 |48 2 1 PLTIM BAND, PLTIM

1-41 0AS5301605 4|+~ Z3X16DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M6X16

1-42 021300206 412324V 13 NUT, 2 M3

1-43 $10289000 217 P UV HFY FAN SET PLATE

1-44 0AS5300605 4| +FNHF 27 23X6D8B SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

1-45 $10336000 1|27~k FAN GUARD

1-46 $12481000 2iF13VYF NYLATCH

1-47 060400616 931> FMAX6 SCREW, BIND Md4X6

1-48 0A5402005 1| +3~+% % ax2008 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X20

1-49 .| 060400616 1|28 > FMAxXs SCREW, BIND M4aXe6

1-50 $33115009 NRY 2 ZHI1 R BOX SIDE COVER

1-51 060400616 &1734 > FM4XE SCREW, BIND M4X6

1-52 $32630009 1|5 H1t— REAR COVER

1-53 060400616 2031 > FMAEX6 SCREW, BIND M4X$&

1-54 $39820000 4|2-F93 71763 CORD CLAMP, 1763

1-55 532954009 1lsw7 % SWITCH COVER

1-56 $12481000 2{+159¥ NYLATCH

1-57 U20099001 30y #7 +.4X4X1008 BOLT, (8/P WASHER} M4X10

1-58 $37059001 1|lPET—7% LABEL, PE

1-59 $37060001 1| P—RAw—% LABEL, GROUNDING

2 018061236 5|7+ #H rex12 BOLT, SOCKET M6X12

3 028060246 CIRAES & F SN WASHER, SPRING 2-6

155-C30-502

46



. %k / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung

/ Mécanisme de |I’equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

* 73 3 884 / OPTION PARTS

781 783 785—§ 87 891D 7812—§

78-2
’ @@ oot

47

155-C30-515




U . TLE SR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de !"equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |qQTv B o NAME OF PARTS GIY, |
<EMH> <For Japan only>
$33137309 1(423% —FH~-F7 32 KEYBORD ASSY, 423

1-6 535594000 11351 ~»FFOD 3.5FDD
<HitHHE > < For Export>

1 $33137310 1{423%—H—FH 3 KEYBORD ASSY, 423

1-6 $35593000 1|3.5FDD-IBM 3.5 FDD-iBM

1-1 $31945000 1|% /¢ BA3NO13Y X PCB ASSY, BA3N013

1-2 $33134000 1 |KEYCPU-423 KEY CPU, 423

1-3 $33132000 1epEYZ-2 3 LCD MODULE ASSY

1-4 $39808000 1% — K- FEMSWZ 3 EM-SWITCH ASSY, KEYBOARD

1-4-1 $37096000 1 [sw-AvS302N SWITCH, AVS302N

1-5 $33133000 MNeo—rx—z21vs SHEET KEY SWITCH

1-7 $33135000 1% —H—FN—3XB KEYBOARD HARNESS, B

1-8 533148000 1% ~F—-Fn—%2a KEYBOARD HARNESS, A

1-9 533136000 1ronF o Frn—%229 3 POWER SUPPLY HARNESS ASSY, FDD

1-10 $33144000 12wV FRAYFV3 CAPSWITCH ASSY

1-11 832619009 178> Rt FRONT PANEL

1-12 $32620009 THUFIEN REAR PANEL

1-13 532621009 T[4 Fexn SIDE PANEL

1-14 $17020001 2|/FfDDR UYL 25T FDD-SET PLATE SUPPORT

1-15 $32624000 ZIFDDEFY I 1 & INSULATION PLATE, FDD

1-16 $32625000 3|nT—L7 COLLAR, L7

1-17 $32627009 1|Lcow k LCD WINDOW

1-18 532629000 2|FImn HINGE

1-19 (061300616 8l# 3 33x6 SCREW, FLAT M3X6

1-20 021300106 4122+ k3 NUT, 1 M3

1-21 025030236 8lESH¥HRFII3 WASHER, PLAIN M 3

1-22 028030246 BN HR23 WASHER, SPRING 2-3

1-23 0A5300605 4|+ + ¥ 42 2 3X6DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-24 002021405 3|+ F~z2x14 SCREW, PAN M2X14

1-25 025020135 lesyHzxian2 WASHER, PLAINS 2

1-26 0A5401006 4lF~aniz 58610 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

1-27 0A5301005 4+ F ¥ 23X1008 SCREW, PAN(S/P WASHER) M3X10

1-28 008400604 4|+ >R 34X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-29 008400604 4l + F 3 R 34X6 SCREW, TRUSS M4X6

1-30 008400604 6]+ h3AD4x%6 SCREW, TRUSS M4X6

1-31 $32626000 iVavi KNOB

1-32 S06823000 1|v=3s KNOB, S

1-33 $32628209 BEY R R OANEL INDICATION PLATE

1-34 $32447000 1iFOD 7 % COVER, FDD

1-35 532448009 1|fDD7 2 1 % COVER PLATE, FDD

1-36 §$32363001 IS4 WL & 87 SHOULDER SCREW, M3

1-37 $32383001 171 H—H— AR SPRING

1-38 018300636 2|7+ H N b 3X6 BOLT, SOCKET M3X6

1-39 502556001 2|HHR WASHER

1-40 025040236 1WeSsHHaFana WASHER, PLAINM 4

1-41 $37060001 1| FP—RAv~% LABEL, GROUNDING

3 004063014 21 +15 06X30 SCREW, FLAT M6X30

4 546956001 1|3 ~av1230AC L ABEL, 1230AC

6 $33139109 1ALV FEIZRATE SWITCH BOX ASSY

6-1 $39810000 1|#F-Frza1vFsz TABLE SWITCH ASSY

6-1-1 537096000 1 |SW-AVS302N SWITCH, AVS302N

6-2 $£33155000 1|swF++ 08513 SWITCH OIL CAP, CBS13

6-3 $33501009 1| AT YFHEY 7 2A SWITCH BOX, A

6-4 $33502009 1R YFHYI B SWITCHBOX, B

155-C30-515

48




U. B%5MmBAR / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/Mécanisme de |I'equipment en alimentation électrique
/Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE [qQ71v EaAq NAME OF PARTS RV

6-5 008400604 6f+ FS> A 34X6 SCREW, TRUSS Mi4X6

6-6 $37060001 1|P—Rv—% LABEL, GROUNDING

7 149547000 IR & CORD HOLDER, 4N

8 521083001 1+~ xES54X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10

9 004401414 41+ %35 04x14 SCREW, FLAT M4X14

15 546532001 HrFyrasnsyz INDEX PCB ASSY

i6 $46951000 | Z AN —H15 SPACER, 15

17 533527002 4]+ F~ & L Z3XDB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X8

20 $47349001 EAR DL E FIT SENSOR PCB ASSY

21 533122001 AR DR FAE B SENSOR PCB ASSY

22 0A4300605§ 16|++~4% 33x6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X6

37 533097000 TSR E—gn—224 31 X-PULSE MOTOR HARNESS ASSY

39 $33099000 1o E—n—22%23 S-MACHINE MOTOR HARNESS ASSY

41 $33105000 L E VAT 3% VIR § 2 OVER SENSOR HARNESS ASSY, F

42 $33092000 HEF—rHNteoHn—22cs 3 OVER SENSOR HARNESS ASSY, C

44 533091000 217 —FIE%2 k2000 CABLE DUCT, 2000

45 0A5401006 6|F~anzxeZax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

47 539821000 § 28|a—k4& 5> F19p7 CORD CLAMP, 19P7

54 S04557000 | 11|/¢> 4 1PLTIM BAND, PLTIM

57 554482000 3io—FFRAT#12 CORD HOLDER, 12N

58 552908000 |- FHRILH#14 CORD HOLDER, 14N

59 554482000 3la—-FHRud£12 CORD HOLDER, 12N

60 146202000 1MVF+Frors)vs NYLON CLIP

61 552907000 12— KR4 #10 CORD HOLDER, 10N

62 146202000 HWF1asUuus NYLON CLIP

63 516452000 3| 284 L4501 SPIRAL, 450L

64 521083001 12| +F~282 2 54x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

66 S11731000 1|7~ A+ 1300 GROUND WIRE, 1300

71 521083001 Si+F~0s83E34ax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10

74 552907000 1a—ExRILF£10 CORD HOLDER, 10N

75 $21083001 e~z ke 54x10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10 -
<Box~FEzENO.1H > <.For "Box~head No.1” >

76-1 $33085000 21w st Fn—%2z SOLENOID HARNESS, HEAD-1
<Box~iH¥NO.2/H > < For “Box~head No.2" >

76-2 $33086000 Mr9 T2V L1 Fn—22 SOLENOID HARNESS, HEAD-2
<Box~REEN0.3H > <For "Box~head No.3" >

76-3 533087000 T 73 s REn=—%2 SOLENOID HARNESS, HEAD-3
<Box~IH#EN0.2F > <For “Box~head No.2" >

76-4 $33095000 HAFYIRE=1—22 INDEX MOTOR HARNESS
<Box~YE—2H> <For "Box~Y-motor” >

76-5 $33098000 YR E—aN—%2%53 Y-PULSE MOTOR HARNESS ASSY
ALy FEy I 2H> <For Switch box>

76-6 $33104000 17— 2 +:3700 GROUND WIRE, 4000
<IAZNoO0.3A > <For Head No.3>

76-7 $33103000 1|7 -2+ 2820 GROUND WIRE, 2820
<M#No.2H > <For Head No.2>

76-8 $17058000 1|7P—2€>r2100 GROUND WIRE, 2100
<HRENO. 18 > < For Head No.1>

76-9 $11733000 1|7—2+>1700 GROUND WIRE, 1700

76-10 $39821000 | 10{a— k%5 F19p7 CORD CLAMP, 19P7

49

155-C30-515




U . BEESARE{E / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung
/ Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique
/ Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE |q7y Bl Aq NAME OF PARTS RV
< Box~fA#NO.1H > <For "Box~head No.1” >
771 $33082000 R MIAAYFN—-FATE SWITCH HARNESS ASSY, HEAD-1
<Box~fkEN0.2A > < For “Box~head No.2" >
77-2 - $33083000 b F2ALYFN—RAS 3 SWITCH HARNESS ASSY, HEDA-2
< Box~fazENO0.38 > < For "Box~head No.3" >
77-3 $33084000 1N bF3RALYFN~RATE SWITCH HARNESS ASSY, HEAD-3
<Box~3ERENO.18 > < For "Box~head No.1" >
77-4 $33093000 HIERSPEE L NACE 3 &/ B TIMING SENSOR HARNESS ASSY
< Box~IRFEER > <For “"Box~head PCB" >
77-5 S46527000 LI E JAVZASE W &/ 2 HEAD PCB HARNESS ASSY
<BOX~A A v FH vy 2H> < For “"Box~Switch box"” >
77-6 $33096000 1F=—FZAYFN-RATE TABLE SWITCH HARNESS ASSY
7727 539821000 | 16|~ Fs 5> 71907 | CORD CLAMP, 197 o
< 2 F w7 AEIE~HEENO.3> | <For "Index PCB ~ Head No.3 > T a
80 S45564000 1| by Fan—xacy s HEAD NO.3 HARNESS ASSY, €
<A1 Ty ARE~HEENO.2> | <For "Index PCB ~ Head No.2>
81 546565000 TIbF2nn—%2C7 3 HEAD NO.2 HARNESS ASSY, C
<125y 7 ARE~HEENO.1> | <For "Index PCB ~ Head No.1>
82 46566000 HrmFin—xacy s HEAD NO.1 HARNESS ASSY, C
CBOX~ 1 F v o AEEB > <For “Box ~ Index PCB” >
84 $46526000 11Oz tr—-n—-22%73 SENSCR HARNESS ASSY, C-COLOUR
90 150357001 |  3|a—K23>713 CORD CLAMP, 13-L B
"FxFoaLBE" " OPTION PARTS ”
10 - $37055001 ZIEMAA Y FAN—H1 SPACER, 1 EM -SWITCH
78 541054000 1]423% Y 29EMCEY b EMBRCIDERY EMCSET, 423
78-1 $40622000 6|EMI3 FESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25
78-2 $40622000 2|EMIa P ESD-SR-25 EMI CORE, ESD-SR-25
78-3 S04557000 2|/¢0 &2 4 PLTIM BAND, PLTIM
78-4 $40623000 2|EMIZ P TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
78-5 0A5401605 2| +F Y2 2axX16DB SCREW, PAN (S/P WASHER} M4X16
78-6 021400106 2|FY 13248 NUT, 1 M4
78-7 S40660000 1lEMIZ 7TFC16-8-16 EMI CORE, TFC16-8-16
78-8 $40660000 1{EMIT PTFC16-8-16 EMI CORE, TFC16-8-16
78-9 $40764000 6|23 FTFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12
78-10 540764000 2|3 FTFC25-15-12 CORE, TFC25-15-12
78-11 540656000 1|EMIZI 7 TR28-16-20 EMI CORE, TR28-16-20
78-12 0A5401605 1|+ 3+~ 2 4X16DB SCREW, PAN (5/P WASHER} M4X16
78-13 021400106 1+ rivaa NUT, 1 M4
155-C30-515

50



V. 7 2 b EARRIR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés
/ Tableros de circuitos impresos

155-C30-518
W . £ — 2 8% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

155-C30-650
51




V. 71 b EHRER / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés
/ Tableros de circuitos impresos

REF.NO. CODE |qQ'TY ErAd NAME OF PARTS RV
1 548341000 1|PROM1230MN1T%Z 2 PROM ASSY, 1230 MIN1
2 $48342000 1|rPrROM1230MN2%7 3 PROM ASSY, 1230 MN2
3 548343000 1|PrOM1230MNI ¥ 3 PROM ASSY, 1230 MN3
4 33150000 -1 {PROMA23IMTY 3 PROM ASSY, 423 MIT
155-C30-518
W . F — 2 8% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo de! motor
REF.NO. CODE |qQ7Y By Ao NAME OF PARTS rRVE
1 510405100 1esAnr3vnE—2 TOTALLY ENCLOSED 3-PHASE MOTOR
---------------- | <x¥;§r&m&u B> < For X-axis feeding >
2 $32951000 1Hisnzz—sssz PULSE MOTOR ASSY, Y
------------------ “"_<_Ym75réni§r)ﬁ > < For Y-axis feeding >
3 $32951000 1henzs—2s3 PULSE MOTOR ASSY, Y
155-C30-650

52



X1.

#7712 R81% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

3128 3635
é é" Aﬂi 29 3635

2 & & 29 3635
- Am Y

65 64 63

62
" P
i{%:;j@(t% @L,@L

53

155-C30-652



X1.E)H &R / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine

/ Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE lqQTy B Ao NAME OF PARTS RVY

1-1 $32692000 FAE R 8- CASTER

1-2 $32693000 pdE X B B CASTER, S

1-3 018102036 | 16|77+ ®/1 F10X20 BOLT, SOCKET M10X20

1-4 028100246 161382 H x2-10 WASHER, SPRING 2-10

1-5 $32716000 Al L ~ILF I b 20X100 BOLT, LEVEL M20X100

2 $32698001 114 FF7—JiL SUB TABLE, L

3 $32697001 1|75 —-7IR SUB TABLE, R

4 004401003 3|+ ¥ 2TAX10 SCREW, FLAT M4X10

5 004401414 4]+ %3 3534X14 SCREW, FLAT M4X14

6 025040236 dlesyHzFaiga WASHER, PLAIN M 4

7 021400206 di23 a5 k4 NUT, 2 M4

8 $32696009 24 FF~TAHHI SUB TABLE SUPPORT

9 018082036 4|7+ #F )L b 8x20 BOLT, SOCKET M8X20

10 025080336 AleSH¥Hxdr8 WASHER, PLAINL 8

11 028080246 4R H 28 WASHER, SPRING 2-8
112 $32709009 1|H— Fsi— GUARD BAR

13 018063036 217 H0 F6X30 BOLT, SOCKET M6X30

14 $32702000 1F—-7N0 TABLE

15 018061236 417 F+HE N beX12 BOLT, SOCKET M6X12

16 025060236 dle>FHEFLIE WASHER, PLAINM 6

17 $32700009 1|7-Ja44TF TABLE SUPPORT, F

18 018082036 2|7 FHEN b 8x20 BOLT, SOCKET M8X20

19 025080336 2|les¥H g8 WASHER, PLAINLS

20 028080246 211 x¥Hx2s WASHER, SPRING 2-8
121 532701001 2|F—-Fg4Is TABLE SUPPORT, B

22 018061236 4| PFF b b6X12 BOLT, SOCKET Mb6X12

23 025060236 AleSHFHIXF1I6 WASHER, PLAIN M 6

24 028060246 A2 YIH 26 WASHER, SPRING 2-6

25 532699001 1F—Fnmirsa TABLE SUPPORT PLATE

26 018401036 A7 HHEN B AXI10 BOLT, SOCKET M4X10

27 025040236 dlesHFHRxF T4 WASHER, PLAIN M 4

28 $32703109 1|F~Fnnt—L TABLE COVER, L

29 $32704109 2|17=—FnhrK—-m TABLE COVER, M

30 §32705109 1z-Thnr-R TABLE COVER, R

31 008400604 | 16|+ b3 A24x6 SCREW, TRUSS M4X6

32 $32720000 3| ITvia BUSH

35 £33637009 ] =R P CORD COVER

36 008400604 6|+ rS5Z24X8E SCREW, TRUSS M4X6

37 $32707001 10|FA +L POST, L

38 $36478001 B|RZA S POST, S

40 $£32708009 1IXE—%—H/— X-MOTOR COVER

41 060400616 21731 > KMmaxe SCREW, BIND M4X6

42 062060806 2|F~6X8 SCREW, PAN M6X8

43 $32712001 1MWE—%7-U~-23 MOTOR PULLEY ASSY

43-1 $32713001% 1|F—527-VU~- MOTOR PULLEY

43-2 012060636 1|7FE56X6 SET SCREW, SOCKET (FT} M6X6

43-3 012400836 t{P+rESaxs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X8

44 $32714000 1 [wecb b 3v31s V-BELT, 3X315

45 $32694001 1jE—2—-2¥14% MOTOR SUPPORT PLATE

46 018082036 2|7 F+HEN F8X20 BOLT, SOCKET M8X20

47 028080246 21755 ¥H228 WASHER, SPRING 2-8

48 025080236 2{eSHHxF178 WASHER, PLAINM 8

49 152861101 1|E—541 MOTOR BASE PLATE

50 152862001 11 2= =152 MOTOR BASE PLATE SHAFT

51 048100142 2|t 27T aSC0 RETAINING RING, C10

52 152865201 T H & H M0 BELT ADJUSTING ROD, M10

53 021100202 2iFv F23 210 NUT, 2 M10

54 025100132 2les¥Hx>a 210 WASHER, PLAINS 10

55 028100242 Tl/8xFHR2-10 WASHER, SPRING 2-10

155-C30-652

54



X1 . &1 &% / Power table / Motorgestell / Mécanisme du plateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

3128 3635
29 IBS
It 29 3635

30

| 433 20
é >80 5 656463
- boe
) L " (-/

182019

155-C30-652
55




X1.8HERR/Power table / Motorgestell / Mécanisme du piateau de la machine
/ Mecanismo de la mesa de la maquina

REF.NO. CODE Q1Y ELAAa NAME OF PARTS RM
56 152864000 [ 8|ovi3 e CUSHION
57 152863001 4lovvashns— CUSHION COLLAR
58 017062503 4160 7 ® ) b+ 6X25 BOLT, M6X25
59 025800332 | 12|e>H¥Hx 41714 WASHER, PLAIN L 7.14
60 028060242 QT H %26 WASHER, SPRING 2-6
61 021060102 41+ b1 NUT, 1 M6
62 $32695001 TLASENL D15 BOLT INDICATION PLATE
63 018082036 217 F KN b 8X20 BOLT, SOCKET M8X20
64 028080246 2|RxH¥HR2-8 WASHER, SPRING 2-8
65 025080236 2|leS¥HxFaT8 WASHER, PLAINM 8
<HHE> < For Export “USA & Canada” >
66 532718009 2|57 —FHis TABLE, LS
67 532719009 1|7~ TLe TABLE, LC
|68 008400604 | 18|+ 32346 SCREW, TRUSS M4X6
74 533824001 t|vaF-73% STATIC BRUSH
75 060400616 2731 FMAX6 SCREW, BIND M4X6
76 018082536 | 12|74 +8x25 BOLT, SOCKET M8X25
77 028080246 | 12|\ x¥Hxz2s WASHER, SPRING 2-8
155-C30-652

56



X2 . By H &R (+ 7 a > EB&) / Power table (Option parts) / Motorgestelt (Sonderzubehdr)
/ Mécanisme du plateau de la machine (Piéces en option)
/ Mecanismo de la maquina (Piezas opcionales)

£9-47
60-1 692 @L“”'@L'

&©—69-14
S _§9-13

G—6912 5.9 Vet
69-36 69-31 69-10——23 69.9-R.
69-35 | 69- 40 69-38 69-26 69-27 470 A

69-39 / %@1— 69-11

@é 69-3 /l " @&—69-53 o 69-14

/i/é ] &/g | &S—§9.52 369-13
: v I y 1 L

| 69-37
69-23 &-69.49
69-34 &-69-33

69- 43 g—GQ -32

? 69-28
69-30

69-29

69-11

69-55—@
06924 g530 o
69-17—§

155-C30-652

57



X2 . Bhh&alk (+ 7 3 - BB&) / Power table (Option parts) / Motorgestell (Sonderzubehor)
/ Mécanisme du plateau de la machine (Piéces en option)
/ Mecanismo de la mesa de la maquina (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QY T NAME OF PARTS RV
69 $33692001 1|v3as=7si ADJUSTABLE TABLE ASSY
69-1 $32811000 1|3 ags-7i ADJUSTABLE TABLE
69-2 515321001 8l PiN
69-3 $32813001 TWeanous-Fuorss ADJUSTABLE TABLE SUPORT PLATE
69-4 532812001 4iZI1 FE SLIDE PIN
69-5 $32822001 2{X3T1 K14 SLIDE PLATE
69-6 018061236 437K F6X12 BOLT, SOCKET MeX12
69-7 028060246 A xFH 226 WASHER, SPRING 2-6
69-8 025060236 AESHHXFLYI6 WASHER, PLAINM 6
69-9 532829000 21250 FFUYS SLIDE CLIP
69-10 004501003 41+ 45 35%10 SCREW, FLAT M5X10
69-11 $32833000 2195 F TOGGLE CLAMP
69-12 018401036 8|7+ &I b ax10 BOLT, SOCKET M4X10
69-13 028040246 BiNEHFH 224 WASHER, SPRING 2-4
69-14 025040236 Bles¥HxrF194 VWASHER, PLAIN M 4
69-15 149483001 2{VY T 2RI FME KNOB BOLT, M6
69-16 532814001 2iy3 o F—FNyyIT ADIUSTABLE TABLE SUPPORT
69-17 018501236 817+ HE I k5X12 BOLT, SOCKET M5X12
69-18 028050246 BINzHFHx25 WASHER, SPRING 2-5
69-19 060501016 841 > KFM5X10 SCREW, BIND M5X10
69-20 $32831000 {25 Ry s SLIDE PACK
69-21 060501016 481 KM5X10 SCREW, BIND M5X10
69-22 $32832000 21X F 1 H 1t STAY DAMPER
69-23 532830001 2| ka8 gy SHOULDER SCREW
69-24 $32826001 217V vaAng Ry SHOULDER SCREW
69-25 028080246 2|12 HR28 WASHER, SPRING 2-8
69-26 025080236 2| HxFy8 WASHER, PLAIN M 8
69-27 021080206 2|22+ b8 NUT, 2 M8
69-28 532823001 2|2 pYiv— STOPPER
69-29 018501036 4|7 HH F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
69-30 025050236 qlesHHxFays WASHER, PLAIN M 5
69-31 $32828001 799215 HOOK SETTING PLATE
69-32 018501036 4|FF+HE N F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
69-33 028050246 A4INRXFH %2-5 WASHER, SPRING 2-5
69-34 532825001 27V 2 Ln— HOOK LEVER
69-35 $32826001 2|7voanmdLay SHOULDER SCREW
69-36 $20621001 2|lh5— COLLAR
69-37 028080246 2118 x¥Hx28 WASHER, SPRING 2-8
659-38 025080236 2lESHFHRFIY8 WASHER, PLAINM 8
69-39 021080206 2202+ b8 NUT, 2 M8
©9-40 $32827001 2|7y o nix SPRING
69-41 532816001 1\ =7 A1 FL TABLE GUIDE, L
69-42 532817001 1|F=F i ER TABLE GUIDE, R
69-43 018501036 6|77+ E N F5X10 BOLT, SOCKET M5X 10
69-44 028050246 6| ExFHR2S WASHER, SPRING 2-5
69-45 025050236 BlesH¥HRFaIS WASHER, PLAINM 5
69-46 532818001 2|A Y Fr4BL STOP PLATE, BL
69-47 008400604 A+ 5 A 04X6 SCREW, TRUSS M4X6
69-48 028050246 42 ¥Hr2s WASHER, SPRING 2-5
69-49 025050236 A5 HEFays WASHER, PLAINM 5
69-50 532840001 2(FLFr 1 PREVENTION PLATE
69-51 018501036 6|7 FHEN F5X10 BOLT, SOCKET M5X10
69-52 028050246 6|/ xY¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
69-53 025050236 BlESFHFFLYS WASHER, PLAIN M 5
69-54 $34344000 27z bax22x70 FELT, 1X22X70 _
69-55 025050236 8l HRFIYS WASHER, PLAINM 5
155-C30-652

58



X3 . $HERR (F 7 3 »EB&) / Power table (Option parts) / Motorgestell (Sonderzubehér)

/ Mécanisme du plateau de la machine (Piéces en option)
/ Mecanismo de la mesa de la maquina (Piezas opcionales)

| ®—70-9 70-12

&—70-

59

155-C30-652




X3 . By H QB8R (+ 7 3 o BR&) / Power table (Option parts) / Motorgestell (Sonderzubehr)
/Mécanisme du plateau de la machine (Piéces en option)
/ Mecanismo de la mesa de la méquina (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |[q7y B XA NAME OF PARTS RV
70 533691009 | 1|41 KF=FN4 3 SIDE TABLE ASSY
70-1 $32807000 | 1|41 KrF=~Fn SiDE TABLE
70-2 $32808009 | 1|41 K7F—FN4¥x SIDE TABLE SUPPORT
70-3 018061036 | 4|7 +H /L rexi0 BOLT, SOCKET M6X10
70-4 025060236 | 4leS¥HzFave WASHER, PLAIN M 6
70-5 $32699001 17=-7nmr14 TABLE SUPPORT PLATE
70-6 018401036 | 4|7 +H . raxi0 BOLT, SOCKET M4X10
70-7 025040236 | 4les¥HzFava WASHER, PLAIN M 4
70-8 018061036 | 1|7+#®n r6x10 BOLT, SOCKET M6X10
70-9 025060236 | 1|e5¥HxF2v6 WASHER, PLAIN M 6
70-10 $32809009 | 1{%voyas b FOOT JOINT
70-11 $32810009 | 1|41 KF—TnIvxvy FOOT FOR SIDE TABLE
70-12 018061036 | 6|7+ h6xX10 BOLT, SOCKET M6X10
70-13 025060236 | Ble>#H 2516 WASHER, PLAINM 6
70-14 515255000 | 2| ~n¥miz LEVEL ADJUSTER M12
71 $33810001 1Nas17-—Fnszs FIXED TABLE ASSY
71-1 $33752100 | 1|ass7-7a1L FIXED TABLE, L
71-2 $15321001 3t PIN
71-3 $33753100 | 1|az+c3—7nc FIXED TABLE, C
71-4 515321001 ales PIN
71-5 $33754100 | 1{3F 15— 7R FIXED TABLE, R
71-6 $15321001 | 3|e> PIN
71-7 149483001 | 6|v =3 bme KNOB BOLT, M6
71-8 $33755001 1asss—FnvvxL FIXED TABLE SUPPORT, L
71-9 $33756001 Hazss7-TAyHIR FIXED TABLE SUPPORT, R
71-10 018081636 4|FFEIL 8XIS BOLT, SOCKET M8X16
71-11 025080236 | 4|le>#H2xF28 WASHER, PLAIN M 8
71-12 $33811001 A4 FHERANYIE— POSITIONING STOPPER
71-13 018501236 | 8|7+ #n F5x12 BOLT, SOCKET M5X 12
71-14 028050246 | 8|/xx¥#H %25 WASHER, SPRING 2-5
71-15 025050236 | 8|e>¥#HaxFays WASHER, PLAIN M 5
71-16 533759001 Hazes=ns1rL FIXED TABLE GUIDE, L
71-17 $33760001 Hazs15—FnHiv1ER FIXED TABLE GUIDE, R
71-18 018501236 | 4|7+ %1 bh5xa2 BOLT, SOCKET M5X12
71-19 025050236 | 4|eS¥#HzFass WASHER, PLAIN M 5
71-20 532818001 | 6|z rV 71 2BL STOP PLATE, BL
71-21 008400604 | 12|+ k52 24x6 SCREW, TRUSS M4X6
71-22 028080246 | 4lsxHrHx28 WASHER, SPRING 2-8
71-23 028050246 | 4|/tx¥Hx25 WASHER, SPRING 2-5
155-C30-652

60



HriEE (4 72 3 > 884R) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehdr) / Chéssis & chapeaux (Pieces en option)

/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionals)

< AL 2 AT80mm X 70mm / Sewing area "180X70mm" >

Y1.9

S
e

=

)

1-11
1154I|
e
1-1-43|
i1-1-44 A |
5\
131142 |
" |
1-1:51)

J114
S
%

&
a5

1-1-52 1-1-

2

1-1-12
=

’*""‘:%’
;i
I

o0
_ ki
~ 1
" ~ [
- h ]
[
~— \
0 3
w -— o
[T¢]
Y y\\m ; 2
~— — ~
[ M -t '
— i & - e ~—
. O, o < L
S o -
— = '
4 [ s
: - — 3
L]
i

155-C30-940

61



Y1.VEFREE (o 75 3 > EB5h) / Cap frame device {Option parts)
/Mitzenrahmen (Sonderzubehor) / Chaéssis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE QTY L o NAME OF PARTS R

<$sT ! 7180X70mm> < Sewing area "180X70mm" >

1 $45055001 1|#EH 2723V FSWN CAP FRAME DEVICE SET, 3 SWN

1-1 $44351001 EA - AT/ DRIVER ASSY

1-1-1 544251000 3{HAFF— LW GUIDE ARM, W

1-1-2 $32862000 3lu=PE-—RFILT LINEAR BALL BEARING

1-1-3 536498001 Bl rATZTFFITC RETAINING RING, INTERNAL C21

1-1-4 544253000 CIEa e I O AR B BASE GUIDE PLATE

1-1-5 544248001 6|lap3ITEA PIN, A

1-1-6 544344001 AEIERL-$3") PIN, D

1-1-7 070606800 { 18|% v ¥ 7 /r606ZZ BALL BEARING, 606ZZ

1-1-8 544249001 6|ns-—- COLLAR

1-1-9 060400616 | 12]/3 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6

1-1-10 $44638000 =R ROLLER

1-1-11 048170242 GlrxTFFITCI7 RETAINING RING, C17

1-1-12 012500832 | 18|77+ ET5X8 BOLT, SOCKET {FT) M5X8

1-1-13 $32859000 Jlv—anJOovs RAIL BLOCK

1-1-14 004401003 6| +¥ 35 % ax1o SCREW, FLAT M4X10

1-1-15 544655001 3|7 kU dw DRIVING RING, W

1-1-16 539497101 IN—ZLFXATEW BASE POSITIONING PLATE, W

1-1-17 062300416 6|F~am3xa SCREW, PAN M3X4

1-1-18 025030236 b7 FHFXFII3 WASHER, PLAIN M 3

1-1-19 $32871100 | 15|@—5—-~—-27 % ROLLER BASE ASSY

1-1-20 U08671003 | 24} +-+~+ L Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5

1-1-21 $41223000 30—~ NR=—RAR-—Y SPACER

1-1-22 542583000 3|71 vws WIRE, WB

1-1-23 144784002 jxTAY IR WASHER

1-1-24 U08671003 3| +-F~+L2A3X50B SCREW, PAN {S/P WASHER) M3X5

1-1-25 $44640000 6|x7un—3- FEEDING ROLLER

1-1-26 052300606 6|FNINFES3NE SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6

1-1-27 $43486000 KLYV L UV S CAP FRAME DEVICE SETTING PLATE

1-1-28 543487001 Ry HI L CAP FRAME SASH

1-1-29 $44262001 6|vvixUMms SCREW, KNOB M5

1-1-30 $43490001 3|71 —~N—-2R WIRE BASE, R

1-1-31 543489001 3|74 —~N—2L WIRE BASE, L

1-1-32 004400814 | 12| +¥>214xs8 SCREW, FLAT M4X8

1-1-33 $43491001 71T WIRE HOOK

1-1-34 060400616 3|34 > KMaxs SCREW, BIND M4X6

1-1-35 062402016 3l+~amax20 SCREW, PAN M4X20

i-1-36 060400616 38T > FMEX6 SCREW, BIND M4X6

1-1-37 060400416 3|31 Fmaxa SCREW, BIND M4X4

1-1-38 544344001 3|apmasErp PIN,D

1-1-39 070606800 3ta 7 re0622 BALL BEARING, 6062Z

1-1-40 060400616 3|/ > Kmaxe SCREW, BIND M4X6

1-1-41 $32863001 1 A e ol & ARM GUIDE BAR

1-1-42 504438001 6|l bhF— SET SCREW COLLAR

1-1-43 012060632 | 12|7FEF6X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6

1-1-44 $32870000 =] . A A STOPPER RUBBER

1-1-45 $44246000 GlFE g2 TED CAP HOLDER PLATE BAR

1-1-46 $44643000 3| Ky vHHITEL CAP HOLDER PLATE, L

1-1-47 544644000 |ET BT THR CAP HOLDER PLATE, R

1-1-48 0AS400806 | 12| +F~+ ¥ 24X8DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8

1-1-49 $44636000 6l EY I HH T 2F=T TAPE, CAP HOLDER PLATE

1-1-50 544261001 BlvyvizIyma SCREW, KNOB M4

1-1-51 544262001 3lyeirIMS SCREW, KNOB M5

1-1-52 025060236 6lesYHxrFIIE WASHER, PLAIN M 6

1-1-53 028060246 6/ x¥H 26 WASHER, SPRING 2-6

1-1-54 021060206 6l2a2+Y re NUT, 2 Mi6

155-C30-940

62




Y1. WBFHRE (4 7 > a > 8B&) / Cap frame device (Option parts)
/ Mutzenrahmen (Sonderzubehor) / Chéassis 8 chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

63

REF.NO. CODE Q'TY Bl NAME OF PARTS R
1-2 545056001 NF—LaFCLEY FIN FIXING ARMSET, 3 N
1-2-1 544348001 | 7F—LaF 1 F3 FiXING ARM, 3
1-2-2 $32877101 6|lrFEXE POSITIONING PIN
1-2-3 532876001 3 AFTE PIN
1-2-4 1555539001 3les¥Hx WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 EIAES & E X WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 532874001 3aFaLsn—- FIXING LEVER
1-2-7 532885001 3lLsi—r LEVERPIN
1-2-8 0480203456 6] A7E2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 3l HxLave WASHER, PLAINS 6
1-3 544352001 6ltitvyrToAY: SEMI-SETTING FRAME ASSY, A
1-3-1 $39469101 6|N—2T 9 AY 3 180W BASE FRAME ASSY, A 180W
1-3-2 539471101 HiN-— 2777857 3 180W BASE FRAME ASSY, BS 180w
1-3-3 $32861016 | 24|v > 226x3 SCREW, FLAT M2.6X3
1-3-4 $32886101 I PEAGY, T VISOR HOLDER BASE
1-3-5 062300506 | 12|#+~m3xs SCREW, PAN M3X5
1-3-6 $35551001 I PFAY: & e e A RUBBER
1-3-7 539474100 617 % 72B18OW FRAME COVER, B 180W
1-3-8 532890001 12|#HN pR—-2 23 BOLT BASE ASSY
1-3-9 539475100 6|72 T77A57 2 180W FRAME COVER ASSY, AS 180W
1-3-10 532896001 BlvSLTFNR—-2 CLAMP BASE
1-3-11 532897000 6l/iFLTay SNAP LOCK
1-3-12 061300616 | 12{+5>a3x6 SCREW, FLAT M3X6
1-3-13 026030236 | 12|eS>¥H23H43 WASHER, PLAIN 3
1-3-14 021300206 | 12|23 2+ r3 NUT, 2 V3
1-3-15 532898001 6|77 ohrd HINGE
1-3-16 048050346 | 24} F X 7E5 RETAINING RING, E5
1-3-17 532866000 24|39+ k3 WING NUT, mi3
1-3-18 026030236 | 24|es¥Hz3H*3 WASHER, PLAIN 3
1-3-19 028030246 | 24|na+vH 223 WASHER, SPRING 2-3
1-4 544861001 ey h2o245 -0z 3 SETTING FRAME GAUGE ASSY, SEM|
1-4-1 544841001 1WoFE—ybdaz GAUGE RING ASSY
1-4-2 544851001 W22 Zrun—14 FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 2|8 5295 SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 544848001 2y3xns SPRING HOOK
1-4-5 544849001 1= At SPRING, EXTENSION
1-4-6 544852000 279K 1 % FRAME HOLDER PLATE
1-4-7 0A5400806 4| +F~NH¥F 7 2aX8D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-4-8 544854001 HUzaT79Hh4r COVER FRAME HOOK
1-4-9 0A5400806 2| +F ¥ 2 4x8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-4-10 544859001 H5—2+5 11425 GAUGE COPYING PLATE, §
1-4-11 052400606 4|+~ RES4X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
1-4-12 544846001 MWevtr299327 CLAMPER
1-4-13 539499000 ey r29 34w RUBBER, SET FRAME
1-4-14 544853001 HeY rFo¥Haw WASHER
1-4-15 516691000 1|/ F& i p8x2s KNOB BOLT, M8X25
1-4-16 018500836 4|7+ Fn hsxg BOLT, SOCKET M5X8
1-4-17 025050236 AESHFHRIFIYS WASHER, PLAIN M 5
1-4-18 544860001 HZ9 155212 FRAME POSITIONING PLATE
i-4-19 U08671003 2| +-F N+ LHZ3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-5 532858001 3lL—sr RAIL BRACKET
1-6 018401036 67 FN Fax10 BOLT, SOCKET M4X10
1-7 149483001 3|VTIENIME KNOB BOLT, M6
1-8 028050243 3R Hx25 WASHER, SPRING 2-5
1-9 532877101 BlrFFALEL POSITIONING PIN
1-10 025050236 3|lesv¥HzFarns WASHER, PLAIN M 5
1-11 546414001 3| yvaYNnY 1443 NEEDLE PLATE ASSY, C-FRAME DEVICE
1-11-1 544766001 3|7 M15 FELT, 1.5

155-C30-940




Y1 . FRERE (4 7 & 3 > BB&h) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chassis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |qTy By XA NAME OF PARTS RIMVE
1-12 544648001 1FEm 79975 ~0 LABEL, SETTING PROCESS
_____________ T yroamam”  |"opTioNPARTS” |~
2 $36298001 HIVEEY! NEEDLE PLATE, 4
155-C30-940

64



PrikE (# 7 3 3 > EB&) / Cap frame device (Option parts)
/ Miitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chéassis a chapeaux (Piéces en option)

/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionals)

Y2 . g

73 L8R
/ OPTION PARTS

o
5
-—
1
P
o
%
—
'
—

155-C30-840

65



Y2 . IEFHEER (F 73 3 > BR&h) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chéassis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE  |Q'rY Bl Ao NAME OF PARTS RV
<2311 7360X85mm> < Sewing area “360X85mm” >
1 S45057001 1| BT 7238Y bWN CAP FRAME DEVICE SET, 3WN
1-1 544351001 K v AT -] DRIVER ASSY
1-1-1 544251000 3|Hr EP— LW GUIDE ARM, W
1-1-2 532862000 3= FR—WRTFTY T LINEAR BALL BEARING
1-1-3 536498001 BibATZPFIAICN RETAINING RING, INTERNAL C21
1-1-4 S44253000 IIN—AHAL T2 BASE GUIDE PLATE
1-1-5 $44248001 6lanaT A PIN, A
1-1-6 $44344001 603 ED PIN, D
1-1-7 070606800 | 18|2~vi ¥ 2460622 BALL BEARING, 60622
1-1-8 544249001 6|lhz— COLLAR
1-1-9 060400616 1 12]/31 > FM4X6 SCREW, BIND M4X6
1-1-10 544638000 6lo—5— ROLLER
1-1-11 048170242 6|k A7 TFAICI7 RETAINING RING, C17
1-1-12 012500832 18| 7+ k& 55X8 BOLT, SOCKET (FT) M5X8
1-1-13 532859000 —nFave RAIL BLOCK
1-1-14 004401003 6|+ 3 x¥axi0 SCREW, FLAT M4X10
1-1-15 $44655001 3l rusdw DRIVING RING, W
1-1-16 $39497101 JIN-RSFEASRW BASE POSITIONING PLATE, W
1-1-17 062300416 6|+ ~2aM3X4 SCREW, PAN M3X4
1-1-18 025030236 BlESHHRAFII3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-19 $32871100 15|0=5—~—27 3 ROLLER BASE ASSY
1-1-20 U08671003 | 24| +-+~+t L RX3X5D8 SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X5
1-1-21 541223000 3i0—9 - ~N=2 XN~ SPACER
1-1-22 $42583000 3|71 PwWB WIRE, WB
1-1-23 144784002 VAT H AR WASHER
1-1-24 U08671003 3| +-F <+t 4 Z23X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-1-25 S44640000 6{F Vo —->— FEEDING ROLLER
1-1-26 052300606 61+~ E F3X6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-1-27 $43486000 b Ar AP R A BT D R R i CAP FRAME DEVICE SETTING PLATE
1-1-28 543487001 IFEHToHY L CAP FRAME SASH
1-1-29 $44262001 Bl Vv IXIMS SCREW, KNOB M5
1-1-30 $43490001 3|71 —~—-2AR WIRE BASE, R
1-1-31 543489001 3|71 —~N—ZAL WIRE BASE, L
1-1-32 004400814 12|+ 04xs SCREW, FLAT M4X8
1-1-33 543491001 Nt vhy WIRE HOOK
1-1-34 060400616 3[781 > Fmaxe SCREW, BIND M4X6
1-1-35 062402016 3+ ~amaxao SCREW, PAN M4X20
1-1-36 060400616 3|8 K MAXE SCREW, BIND M4X6
1-1-37 060400416 3|78 > FMAXE SCREW, BIND M4X4
1-1-38 544344001 JjapavErD PIN, D
1-1-39 070606800 3|4 ¥ ¥4 714606z BALL BEARING, 60622
1-1-40 060400616 31 2 FMAXE SCREW, BIND M4X6
1-1-41 $32863001 3[P—aPrrAHD ARM GUIDE BAR
1-1-42 $04438001 bievY bHT— SET SCREW COLLAR
1-1-43 012060632 | 12|7F+E36X6 SET SCREW, SOCKET (FT) M6X6
1-1-44 532870000 glA+wIt—dA STOPPER RUBBER
1-1-45 $44246000 Gl LT r2ITHRD CAP HOLDER PLATE BAR
1-1-46 544643000 IFYSLHHI A 2L CAP HOLDER PLATE, L
1-1-47 544644000 3| HHYITER CAP HOLDER PLATE, R
1-1-48 0A5400806 | 12|+ ~H 7 Z4X8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-49 544636000 Gl ygT 47— TAPE, CAP HOLDER PLATE
1-1-50 S44261001 6|YTIxVMa SCREW, KNOB M4
1-1-51 544262001 3V TIRIMS SCREW, KNOB M5
1-1-52 025060236 S|l HXFAUE WASHER, PLAINM &
1-1-53 028060246 6|1 HR2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-1-54 021060206 bizya+vY h6 NUT, 2 M6

155-C30-940

66



Y2 . WR-FEE (4 72 3 > 8B&) / Cap frame device (Option parts)
/Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chassis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

67

REF.NO. CODE  {qQTY B Ao NAME OF PARTS RV
1-2 S45056001% 3| P—LaF £V F3N FIXING ARM SET, 3 N
1-2-1 544348001 3F—LaF 1953 FIXING ARM, 3
1.2-2 $32877101 BlTFXALKL POSITIONING PIN
1-2-3 532876001 IaFre PIN
1-2-4 155559001 S ¥FHR WASHER, PLAIN
1-2-5 028060242 |1 R FHR2-6 WASHER, SPRING 2-6
1-2-6 532874001 [aFvfLii- FIXING LEVER
1-2-7 $32885001 3lLn—-r LEVER PIN
1-2-8 048020346 6|k x7E2 RETAINING RING, E2
1-2-9 025060132 3les¥Hxsanes WASHER, PLAINS 6
1-3 544354001 6|71 REYFTHAYE WIDE SETTING FRAME ASSY, A
1-3-1 544254001 6N—27owr s BASE FRAME ASSY, W
1-3-2 532886101 6|V rA—~2 VISOR HOLDER BASE
1-3-3 062300506 12| F~N23X5 SCREW, PAN M3X5
1-3-4 535551001 6|V HFHT T4 RUBBER
1-3-5 $44257000 bl7a7ow COVER FRAME, W
1-3-6 $44256001 6lF 3w HINGE, W
1-3-7 061300616 184> 33x6 SCREW, FLAT M3X6
1-3-8 026030236 | 18[>H#Hx3H%3 WASHER, PLAIN 3
1-3-9 021300206 | 18|22 2+v +3 NUT, 2 M3
1-3-10 539459001 12{a 3258 SHOULDER SCREW, M4
1-3-11 021400206 12123 a+Y ra NUT, 2 M4
1-3-12 544255001 6|75 FN—2W CLAMP BASE, W
1-3-13 $32897000 6l/sFovae SNAP LOCK
1-3-14 062300506 12|F~23x5 SCREW, PAN M3X5
1-3-15 021300206 12f22 2+ b3 NUT, 2 M3
1-3-16 $44258001 18|78 9WHA FES GUIDE PIN
1-3-17 028030246 18|k H %23 WASHER, SPRING 2-3
1-3-18 544645001 GlR YT HEY s 3 CAP HOLDER BAR ASSY
1-3-19 U08671003 | 24| +-+~+ L Z3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-3-20 $39460000 24|15 42 )y BINDER CLIP
1-4 S$44356001 ey b5 -43 SETTING FRAME GAUGE ASSY, WIDE
1-4-1 S44841001 1\F=—sus4ss GAUGE RING ASSY
1-4-2 544851001 1772 bVri—14 FRAME STOPPER PLATE
1-4-3 544847001 2iH# 2 Ts SHOULDER SCREW, M5
1-4-4 $44848001 FIDES. Y4 SPRING HOOK
1-4-5 $44849001 Tle#six SPRING, EXTENSION
1-4-6 S44852000 2|79k 12 FRAME HOLDER PLATE
1-4-7 0A5400806 41+ F+ ¥4 2 aX8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-4-8 544858001 HF—T+S115wW GAUGE COPYING PLATE
1-4-9 052400606 4|+~ R ES4X6 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
1-4-10 544846001 ey r29225 CLAMPER
1-4-11 539499000 Y b9 5340w RUBBER, SET FRAME
1-4-12 544853001 ey v 7952w WASHER
1-4-13 $16691000 1|/ 7N 8x25 KNOB BOLT, M8X25
1-4-14 018500836 47 F+H N b 5X8 BOLT, SOCKET M5X8
1-4-15 025050236 4|ESHFHaFarss WASHER, PLAIN M 5
1-4-16 544860001 P EEE s FRAME POSITIONING PLATE
1-4-17 U08671003 2] +-3~t 4 2 3X5DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X5
1-5 $32858001 v —nag RAIL BRACKET
1-6 018401036 6|7+ baxio BOLT, SOCKET M4Xx10
1-7 149483001 3T IHNLFME KNOB BOLT, M6
1-8 028050243 3| Nx¥HR25 WASHER, SPRING 2-5
1-9 532877101 B|l1FX¥AL POSITIONING PIN
1-10 025050236 3les¥HxFays WASHER, PLAIN M 5
1-11 $46414001 3EF LI ra4 R NEEDLE PLATE ASSY, C-FRAME DEVICE
1-11-1 544766001 3|7T0h158 FELT, 1.5
1-12 544648001 NRYLTI9FS~N LABEL, SETTING PROCESS
155-C30-940



Y2  I§FREEE (4 7 2 3 > Zfh) / Cap frame device (Option parts)
/ Mitzenrahmen (Sonderzubehér) / Chassis & chapeaux (Piéces en option)
/ Accesorio para prensor de sombreros (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |[QTy By A NAME OF PARTS RM
AT AL ER" " OPTION PARTS ”
2 $36298001 1|lnysaa NEEDLE PLATE, 4
155-C30-940

68



AA1 . RAERBIR (3 77 3 > E85) / Bobbin winder mechanisme (Option parts)
/ Spuler (Sonderzubehdr) / Mécanisme du bobineur (Piéces en option)

/ Mecanismo del devanador de la canilla (Piezas opcionales)

1-16 —

1-11 1410

69

155-C30-940




AA1 . REBR (F 7 3 > ER&k) / Bobbin winder mechanisme (Option parts)
/ Spuler {Sonderzubehér) / Mécanisme du bobineur {(Piéces en option)
/ Mecanismo del devanador de la canilla {(Piezas opcionales)

REF.NO. CODE  {Q7Y b XA NAME OF PARTS rRM
1 $32618101 N1 rerumys BOBBIN WINDER SET
1-1 531973109 | 1|t rvsumFos BOBBIN WINDER ASSY
1-1-1 008300604 | 4|+ r35 233X SCREW, TRUSS M3X6
1-1-2 $35032101 2{v 2% v26x55 SCREW, M2.6X5.5
1-1-3 028260242 | 2|/sxvHx2-26 WASHER, SPRING 2-2.6
1-1-4 $39901001 1 rexvs BOBBIN WINDER SHAFT
1-1-5 014300332 | 2|72 #z2x3 SET SCREW, SOCKET (CP) M3X3
1-1-6 154024001 1|FestyT BOBBIN PRESSER
1-1-7 154092001 e resyxsgsys BOBBIN WINDER CLAW
1-1-8 014680422 | 2|7+ rxxva379%3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
1-1-9 152361001 e resLn- BOBBIN WINDER LEVER
1-1-10 152362001 e rexarzy BOBBIN WINDER SHOULDER SCREW
1-1-11 111942001 11 2z SPRING, PLATE
1-1-12 111943001 Haranzysz WASHER
1-1-13 060660512 | 1|/t+ > K318-40X5 SCREW, BIND SM3.18-40X5
1-1-14 152363001 1|22 uiza SPRING, TWIST A
1-1-15 047301042 NESIPT Iz PIN, SPRING ROLL AW3
1-1-16 152364001 2(» 35— COLLAR
1-1-17 146197001 1 rhyn3ss THREAD CLAMP ASSY
1-1-17-1 146198001 1 rynzaz THREAD CLAMP KNIFE
1-1-17-2 146199001 11 ronzes THREAD CLAMP DISC
1-1-17-3 146200001 1|k 27csa RETAINING RING, €54
1-1-17-4 144505000 | 1|1 rPor 132 SPRING
1-1-17-5 118764002 1|4 %9437 SHOULDER SCREW, SM4.37
1-1-18 $39847001 1|1 he%E—543 BOBBIN WINDER MOTOR ASSY
1-1-18-1 $39908000 | t|rhv*¥E—% BOBBIN WINDER MOTOR
1-1-18-2 152507000 | 1i|=1vozxrv*p MICRO SWITCH, D
1-1-18-3 152508000 | 1|lvsonrsFz—2 MICRO ACTUATOR
1-1-18-4 152509000 | 1|+sm>ax4%E NYLON CONNECTOR, E
1-1-18-5 552851001 2[es 2 -3 +n#1858 TERMINAL PIN, #1854
1-1-19 152645001 1|FEer 104 BOBBIN HOLDER PLATE
1-1-20 062300616 | 1|+~zMm3xs SCREW, PAN M3X6
1-1-21 025030236 | 1|e>¥HxFam3 WASHER, PLAIN M 3
1-1-22 158597001 1|4 rT %X pyri BOBBIN WINDER STOPPER
1-1-23 $21103000 | 1|1 rvxn—-z2c BOBBIN WINDER HARNESS, C
1-1-24 516669000 | 1|7m>%%05A PROTECTOR, 0.5A
1-2 $33101000 | 1l re%T—s1n—22421 BOBBIN WINDER HARNESS ASSY
1-3 531960009 | 1|1 re%H/5— B8OBBIN WINDER COVER
1-4 052300606 | 3|+~3/5xkE353x6 SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X6
1-5 $32617001 Herexunsrrs BOBBIN WINDER DEVICE PLATE
1-6 018400836 | 2|7 #. raxs BOLT, SOCKET M4X8
1-7 028040246 | 2|isx¥Hx2-4 WASHER, SPRING 2-4
1-8 062501016 | 2|#~35x10 SCREW, PAN M5X10
1-9 145571101 1A eFPoF18145 B-WINDER GUIDE BRACKET ASSY
1-10 145446001 2[00 r3rawyys TENSION DISC
1-11 100401001 14 rFam oz TENSION SPRING
1-12 100136001 e rFIoFYr TENSION NUT
1-13 534347001 1t rexPerr14 BOBBIN WINDER GUIDE PLATE
1-14 052400806 | 1|#~a/ixE54axs SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
1-15 062501016 |  2|+~asx10 SCREW, PAN M5X10
1-16 $46972001 1zx7-ns4 SPOOL SHAFT
1-17 028050246 | 1|24 #H %25 WASHER, SPRING 2-5
1-18 021500103 | 1|+ k13 a5 NUT, 1 M5
1-19 $46757000 | 1|XF—i7TY b SPOOL MAT
1-20 025060236 | 1{es>¥#HxF2%6 WASHER, PLAIN M 6
155-C30-940

70



AA2 . K= Tty b (+ T 3 85)/ Boring device set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehér) / Jeu d'accessoires (Piezas opticales)
/ Juego de fijacion (Piezas opcionales)

— — e r— — — — ———

_' -
155-C30-940
AAS . (HREZRERR (+ 72 3 > 884) / Attachment set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehtr) / Jeu d'accessoires (Piezas optioales)
/ Juego de fijacién (Piezas opcionales)
155-C30-940

71




AA2 . R—1) T+t k(%73 3 2 885)/Boring device set (Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehor) / Jeu d’accessoires (Piezas opcionales)
/ Juego de fijaciéon (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE |a7y bErxd NAME OF PARTS RM
1 $36392001 1F—-U> &Y h3H BORING DEVICE SET, 3H
1-1 $36402001 | 3{f-ursavnussss N-PLATE ASSY, BORING DEVICE
1-1-1 $36403001 | 3|K—-uU>rvamnyrz NEEDLE PLATE, BORING DEVICE
1-1-2 §36404000 | 3|AULRARYH KNIFE SUUPPORT, NEEDLE PLATE
1-1-3 $32482001 | 3{~urFrT%0 NEEDLE HOLE PLATE, T=0
1-1-4 100360003 | 6{#5 %238 SCREW, FLAT SM2.38
1-2 548397001 | 3|f—uULdrH-Fu 3 F-GUARD ASSY, BORING DEVICE
1-3 $19951001 | 3|&-u>¥xzev b BORING KNIFE SET
155-C30-940
AA3 . (TREZEBRR (F 7 2 3 > 8&) / Attachment set {Option parts)
/ Anbausatz (Sonderzubehor) / Jeu d'accessoires (Piezas opcionales)
/ Juego de fijacién (Piezas opcionales)
REF.NO. CODE |a7Y B A NAME OF PARTS RMY
<BE-1008 > <For "BE-100">
9 $43426000 | 1|posvRsyr— T2 3 RS CABLE ASSY, DOS-V
155-C30-940

72



Z . [T SARE% / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

155-C30-910
73




Z. {TESBAR / Accessories / Zubehor / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE [aTy B Ao NAME OF PARTS RMVE
1 122991001 117/ 2e2R 0720 ACCESSORY BAG
6 142443001 1% ¥v731.9%52 SCREW DRIVER, 1.9X52
7 118837001 12 ¥=723.4%X70 SCREW DRIVER, 3.4X70
8 101572101 1|%<~=7355X190 SCREW DRIVER, 5.5X190
9 150332001 11752 ES118=-NO.2 DRIVER, NO.2
10 150335001 1|6no %y Riv+s HEXAGONAL WRENCH, 5
11 118064001 1|67 Ky R1tH4 HEXAGONAL WRENCH, 4
12 142721001 116792 Ky X843 HEXAGONAL WRENCH, 3
13 154125001 116h 7Ry 215425 HEXAGONAL WRENCH, 2.5
14 142002001 1|eh 7y 27852 HEXAGONAL WRENCH, 2
<EHRH > < General export & option parts for USA>
15 $46430001 [k Sk v Vs I HEXAGONAL DRIVER, 1.5
16 107780001 1R s5310x12 WRENCH, 10X12
17 142205001 1| R/¢3F7X8 WRENCH, 7X8
18 508132001 I RYAL 2 A WRENCH, 5.5
19 $32542001 BlFEL BOBBIN, L
20 515629111 2(2 2N UDBXKS#117 2 NEEDLE ASSY, DBXKS (#11)
21 184783001 1ingz SCISSORS
22 117466000 1HE>EY b PINCETTE
25 S00966100 1|FU—-242>%30 GREASE TANK, 30
26 508170001 1124425203 SCREW DRIVER, Z-STEEL
29 532841051 L B 7 ] BOTTOM DEAD CENTER GAUGE
30 114483002 HRUVAr5-4% OILER ASSY
31 154702101 L B - e OIL TANK
34 $32672001 J|FHT A PRESSER FOOT, A -
35 $32656051 AR FATE POSITONING BAR
36 508030000 1|6k 21— 2'5AFB FUSE, SAFB
37 237270001 1|6k 2~ x8A-UEC FUSE, 8A-UEC
38 153242000 1|ea—-xe6a FUSE, 6A
39 520895000 1|ea—X2a250v FUSE, 2A/250V
40 502887000 1|exz—X15A FUSE, 15A
41 543468000 4T RUBBER CUSHICN
42 $33818001 AP, BT LEVELCARION BOTTOM BOARD
| <#TF-TLE> <For Sub table>
43 $34666000 2|F=F M-~ k100X440 TABLE SHEET, 100X440
44 534667000 1|7 -7 & — 150%4840 TABLE SHEET, 150X440
46 534455000 | 40|%v h1soL NET, 160L
47 115157001 1|62 Ky RiiF6 HEXAGONAL WRENCH, 6
48 $46967000 3| L2V 7185 RUBBER MAGNET, PLATE 185
49 546757000 | 36|2T—-n=Y b SPOOL MAT
64 122992001 12327359 BRUSH
< — M@ E CEPIR <For gneral & Option parts for Japan>
*FaiBE>
52 504926100 1[¥V—R%>%BR2 GREASE TANK, BR2
155-C30-910

OBV ETE TSI eFENET,

® The details of included accessories are subject to change.

©® Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
@ Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements,
© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

74



Wa . EE S / Warning labels / Wamnschilder / Etiquettes d’avertissement
/ Etiquetas de advertencia

&3~ / Warning labels f&$ /Name of Parts Size(mm) Code

EEEBS 0T,
AUFETEI LN
53,

ALY, 55

EoTHbhii~%

BFroE,

BERSANIL - 40X64 $38353-101

LHDANGER 4GEFAHR 4 DANGER 4 PELIGRO
/&\ i 100 Label, elec. shock 4 lang. 35X118 | §38352-101

dn

vt and vt S | ecpbochatr s e Apagar o ikemapter

. e el capr | iy wosee 3

cpasdng i corm, | v e dore it v o abe
ichung i, wta v,

A EN
;;gﬁ;:a:;;in ﬁﬁiig-gl\“”, -BA Sm 40X64 538357-001
/:.\ CHe

XM, . ERT
Tk,

4 CAUTION

Z"‘\ Zﬁ%m Label, operation (BAS) Eng. 40X64 838571-001
ok { bbb sy

v ==Y IR—T L=16 | S36924-001
'713 Mark, injury

10X30 | §37058-001

Mark, arrow

' FP—2A—=2
¢ 12 837060-001
- Label, grounding

155-C30-050




5[ /INDEX / VERZEICHNIS
/INDEX / INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
S00966100 |Z -25 74 S20913000 {R - 10 40 $32434009 [C -36 4
$02556001 JU -1-39 48 $21083001 {U -8 49 $32435001 |D -30 6
$02887000 |T -1-1-29 44 U -64 49 $32436001 |C -42 4

Z -40 74 u -7 49 $32438000 |M -80 32
S02915100 |T -1-1-24 44 u -75 49 $32439001 {M -77 32

T -1-1-31 44 $21103000 {AA1-1-1-23 70 $32440000 |C -28 4

T -1-1-46 45 S21677000 {M -35-1 32 $32441001 {B -1 2

T -1-5 45 $23418001 {A -3 2 $32443009 |B -5 2
$04438001 [ Y1 - 1-1-42 62 523651001 {C -43 4 $32445009 |c -8 4

Y2 -1-1-42 66 D -10 6 $32446009 |B -8 2
504557000 |T -1-1-49 45 D -31 6 $32447000 U -1-34 48

T -1-40 46 F -32 12 $32448009 |U -1-35 48

U -54 49 N -2 34 $32450000 |R -14 40

U -783 50 $25283001 [P -17 38 $32451001 [N -1 34
504926100 [Z -52 74 $25310001 [N -40 34 $32452001 [N -3 34
S06823000 fU -1-32 43 $25382001 [M - 41 32 532453000 [N -5 34
S07876101 |M -88 32 525391000 {Q -19 40 $32454001 [N -8 34
508030000 [T -1-1-23-2 | 44 525773001 |D -12-8 6 $32456001 [N -10 34

Z -36 74 528043009 |[C -37 4 $32457001 [N -14 34
508132001 fz -18 74 $29008001 |T -1-1-30 44 $32461001 [N -15 34
S08170001 [z -26 74 $29700000 |[M -86 32 $32462001 {N -16 34
S08421000 {F -44 12 $30790001 [T -1-1-23 44 N -24 34
510287000 |T - 1-1-11 a4 $31719001 [T -1-2 45 $32463001 [N -17 34
510289000 {T -1-43 46 $31942001 |T -1-3 45 $32467001 |N -19 34
$10336000 |T -1-45 46 $31945000 [U -1-1 48 $32468001 {N -20 34
510405100 (W -1 52 531960009 |AAI1-1-3 70 532469001 {N -26 34
510478000 |[M -76 32 531973109 | AA1-1-1 70 $32471001 |N -28 34
511731000 U -66 49 $32145001 [T -1-4 45 S32474001 |N -29 34
511733000 fU -76-9 49 $32146000 |T -1-1-25 44 $32475001 |N -30 34
S11816000 [A -21 2 $32147000 |T -1-1-13 44 $32476001 |N -31 34
$11839000 [T -1-1-47 45 $32257001 |E -84 10 $32477001 {N -32 34
$12134001 [C -16 4 532361101 [P -1 38 $32480001 {N -36 34
$12481000 |T -1-46 46 $32362000 [P -5 38 P -22-3 38

T -1-56 46 $32363001 [P -6 38 532482001 {N -38-1 36
514039000 {T -1-1-14 a4 P -50-6 38 AA2-1-1-3 72
$15255000 | X3 -70-14 60 U -1-36 48 $32486001 {N -12 34
$15259001 {H -40 22 $32365101 [P -8 38 $32488001 |{N -47 34
515281001 {R - 11 40 $32366001 |P -9 38 $32490000 {N -53 34
$15321001 | X2 -69-2 58 $32367000 [P - 11 38 $32491001 {N -56 34

X3 -71-2 60 $32369001 [P -16 38 $32492001 [N -58 34

X3 -71-4 60 $32371101 [P -19 38 $32493001 |N -60 34

X3 -71-6 60 $32373100 [P -21 38 $32494001 |N -62 34
$15629011 {E -1-39 8 $32374101 |P -22 38 $32495001 |N -64 36
$15629111 [z -20 74 $32378001 |E - 1-23-1 8 $32496001 |{N -65 36
$16452000 {U -63 49 $32379001 |E -1-23-2 8 $32497001 IN -67 36
516566000 {T -1-39 46 532383001 |P -50-5 38 $32498001 {N -68 36
516669000 | AA1-1-1-24 70 U -1-37 48 $32499001 N -71 36
$16691000 { Y1 - 1-4-15 63 $32384101 [P -38 38 $32501001 {D - 12-1 6

Y2 -1-4-13 67 532385101 [P -44 38 $32502000 |{D -12-2 6
$17020001 U -1-14 48 $32386001 |P - 15 38 $32503001 {D -12-5 6
$17058000 U -76-8 49 $32387101 [P -22-1 38 $32504001 |D -12-7 6
517061000 |s -1-27 42 $32388100 [P -22-2 38 $32505001 {D -12-9 6

T -1-1-41 45 $32421009 |C -1 4 $32507101 |D - 12 6
$17390001 |F -5 12 $32422001 |C -5 4 $32509009 |Q -2 40
$17399152 |[F -14 12 $32423100 |Cc -7 4 $32510001 |Q -8 40
$17401051 |F -16 12 $32424000 |C -14 4 $32511409 |A -1 2
$19951001 |AA2-1-3 72 $32426009 |C -18 4 $32514001 |A -2 2
520621001 | X2 - 69-36 58 $32427001 |C -24 4 $32515001 |A -4 2
$20680001 |S - 1-13-7 42 $32428001 |C -25 4 $32516001 |A -6 2
S20681000 |S -1-13-8 42 $32429009 |C -27 4 $32517101 |D -1 6
520682103 |S -1-13-9 42 $32430001 |C -32 4 $32518001 |D -3 6
$20895000 |T -1-1-28 44 $32432001 |C -34 4 $32519001 |D -5 6

Z_-39 74 $32433009 ¢ -35 4 $32520001 |D -7 6




77

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page

$32521001 |C - 15 4 532629000 JU -1-18 48 532722001 |J1 -5 24

D -8 6 $32630009 |T -1-52 46 2 -69 26
$32522001 |D -9 6 $32631001 |E -1-32 8 $32723001 jJt -9 24
$32523001 [D -11-1 6 532632000 |E -1-33-2 8 12 -72 26
$32525201 |D -14 6 532633000 |E -1-33-1 8 532724001 {41 -14 24
$32526001 | D - 14-1 6 $32635001 |E -1-36 8 2 -77 26
$32527101 |[D -14-3 6 532637000 |E -1-37 8 532725000 |J1 -15 24
$32530201 |D -14-4 6 532638001 |E -1-38 8 2 -78 26
$32531101 |D -14-5 6 $32639001 |E -59 10 $32726001 |J1 -16 24
532532001 |[D -11 6 532640001 |E -60 10 J2 -79 26
$32533001 |D -15 6 $32643201 |F -1 12 $32727000 |J1 -18 24
$32536001 |C -11 4 532648001 |F -19 12 $32728000 |J1 -19 24
$32538101 |L -3 30 532649001 |C -39 4 $32729000 |J1 -22 24
$32539001 L -8 30 532650001 JC -40 4 $32731000 {J1 -33 24
$32540000 JL -9 30 532651001 |E -1-33 8 2 -93 26
$32542001 |L -15 30 $32652001 |[E -7 8 J2 -104 26

Z -19 74 53265300t {E -8 8 J2 -123 26
$325440071 | -1 30 532655001 {A -14 2 J2 -127-2 28
$32547001 L -2 30 $32656051 {Z -35 74 532732001 |J1 -34 24
532550001 L -13 30 532662001 {H -1 22 j2 -94 26
532552000 |M -6 32 532663001 {[H -4 22 2 -105 26
532553000 |[M -7 32 532664101 |H -16 22 Jj2 -124 28
$32554000 | M -8 32 $32665001 |H -12 22 532734001 1)1 -4 24

M -34 32 532667001 |H -9 22 $32735000 |J1 -42 24
$32555001 [M -2 32 532668001 |H -10 22 $32736001 |J1 -26 24
532556001 |M -9 32 532669001 [H -11 22 J2 -111 26
$32557000 |M -13 32 $32672001 fjH -17 22 $32737001 {J1 -44 24

M -25 32 Z -34 74 12 -107 26
$32558000 |M -14 32 532673001 JH -21 22 $32738001 [J1 -48 24
$32559000 |M -15 32 532674101 |K -10 30 j2 -129 28
532561001 |M - 17 32 532675001 {H -14 22 $32739001 jJ1 -50 24
532564000 |M -18 32 532676000 |H -20 22 $32740001 §J)1 -54 24
$32565000 {M -19 32 532677001 |H -24 22 2 -140 28
532570000 |M -26 32 532678001 J|H -23 22 $32741000 |J1 -58 24
532571000 {M -27 32 532680101 |H -27 22 $32742001 |J1 -62 24
532574101 | K -1 30 532682001 |H -30 22 $32743000 |J2 -64 26
$32575001 |K -5 30 532683100 |H -29 22 532744000 |J2 -65 26
$32576001 |K -6 30 532692000 | X1 -1-1 54 532745000 |12 - 381 26
532577001 [K -8 30 532693000 X1 -1-2 54 532746000 |J2 -82 26
532580001 | K -9 30 532694001 | X1 -45 54 532747000 JJ2 -85 26
532584001 fE -1-2 8 $32695001 | X1 -62 56 532748000 {J2 -96 26
$32585001 |E -1-3 8 532696009 | X1 -8 54 $32749001 |J1 -56 24
$32587001 |[E -1-6 8 $32697001 X1 -3 54 12 -142 28
532588001 JE -1-8 8 532698001 | X1 -2 54 532750000 1j2 -118 26
$32599001 |E -47 10 $32699001 | X1 -25 54 532751001 12 -127 28
532603000 |M -30 32 X3 -70-5 60 532752001 jJ2 -127-1 28
532604000 |M -31 32 532700009 | Xt -17 54 532757001 |J2 -146 28
$32605000 |M -32 32 $32701001 | X1 -21 54 532758001 ji2 -147 28
532606001 |M -33 32 $32702000 | X1 -14 54 532759009 |42 - 131 28
532611001 | N -38-2 36 532703103 | X1 -28 54 532760009 fJ2 -133 28
$32612001 | N -383 36 532704109 X1 -29 54 $32761100 | G1 -7 14
$32613001 |N -384 36 532705109 | Xt -30 54 G2 -7 18
532614001 |N -69 36 532707001 | Xt -37 54 $32762101 |G1 -1 14
$32617001 fAA1-1-5 70 532708009 | Xt -40 54 G2 -1 18
$32618101 | AA1-1 70 $32709009 | Xt -12 54 532763001 | G2 -8-1 18
$32619009 JU -1-11 48 532712001 | X1 -43 54 532764001 | G1 - 241 14
$32620009 |U -1-12 48 $32713001 | X1 -43-1 54 532765001 | G1 -3 14
$32621009 U -1-13 48 $32714000 | X1 -44 54 G2 -3 18
$32624000 JU -1-15 48 532716000 | X1 -1-5 54 532766001 |Gt - 4-1 14
$32625000 |U -1-16 a8 532718009 [ X1 -66 56 532767001 |Gt -5-1 14
$32626000 JU -1-31 48 532719009 | X1 -67 56 G2 -5-1 18
$32627009 |U -1-17 48 532720000 | X1 -32 54 532768100 | G1 -6 14
$32628209 U -1-33 48 532721100 §J1 -1 24 | G2 -6 18




CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
532769001 | G1 - 13 14 532810009 | X3 -70-11 60 $33057000 | T -1-12 45
G2 -13 18 $32811000 | X2 -69-1 58 533058000 fT -1-13 45

§32770000 |J2 -120 26 $32812001 | X2 -69-4 58 533059001 | T -1-14 45
$32771000 |J2 -119 26 532813001 | X2 -69-3 58 $33059002 |T -1-15 45
532772101 1G1 -16-1 14 $32814001 | X2 -69-16 58 533059003 17 -1-16 45
$32774000 } G1 - 16-3 14 $32816001 | X2 -69-41 58 S33060001 [T -1-17 45
G1 -17-3 14 532817001 | X2 -69-42 58 533060002 T -1-18 45

$32775000 | G1 -16-7 14 532818001 | X2 -69-46 58 $33060003 |T -1-19 45
G1 -17-7 14 X3 -71-20 60 $33061001 |T -1-20 45

$32776101 | G1 -17-1 14 $32822001 | X2 -69-5 58 533061002 §T7 -1-21 45
$32781001 jJz2 -135 28 532823001 | X2 -69-28 58 $33062000 T -1-22 45
$327821071 | G2 - 15-1 18 532825001 | X2 -69-34 58 533063000 |T -1-23 45
$32790001 |J2 -144 28 532826001 | X2 -69-24 58 $33064001 | T -1-24 45
$32791000 | G3 -33-3 20 X2 -69-35 58 $33064002 [T -1-25 45
532792001 | G1 -~ 16-2 14 $32827001 | X2 -69-40 58 533064003 |T -1-26 45
Gt -17-2 14 532828001 | X2 -69-31 58 533065000 fT -1-27 46

$32795101 | G1 - 31-1 14 532829000 | X2 -69-9 58 $33066001 }T -1-28 46
G1 -311 15 $32830001 [X2 -69-23 58 533066002 [T -1-29 46

G2 -32-1 18 532831000 | X2 -69-20 58 533067000 [T -1-1-42 45

G2 -32-1 18 $32832000 | X2 -69-22 58 $33068000 {7 -1-1-32 44

532797001 1G1 -31-2 14 532833000 | X2 -69-11 58 $33069000 | T -1-1-33 44
G1 -31-2 15 532840001 | X2 -69-50 58 $33070000 | T -1-1-34 44

G1 -31-2 15 $32841051 |Z -29 74 533071000 § T -1-1-35 44

532798001 {G1 -31-1-1 14 532858001 [Y1 -1-5 63 $33072000 {T -1-1-36 44
G1 -31-1-1 15 Y2 -1-5 67 $33073000 {T -1-1-37 a4

G1 -31-1-1 15 $32859000 | Y1 -1-1-13 62 $33074000 |{T -1-1-38 44

G1 -38-1 15 Y2 -1-1-13 66 $33075000 |T -1-1-39 44

G1 -381 15 532861016 | Y1 -1-3-3 63 $33077001 |T -1-1-1 44

G1 -38-1 15 532862000 | Y1 -1-1-2 62 $33078001 |T -1-1-2 44

G1 -38-1 15 Y2 -1-1-2 66 $33079009 [T -1-1-3 44

G1 -38-1 16 532863001 | Y1 -1-1-41 62 $33080001 | T -1-1-4 44

G1 -3841 16 Y2 -1-1-41 66 533082000 U -77- 50

G2 -32-1-1 18 $32866000 | Y1 -1-3-17 63 $33083000 |U -77-2 50

G2 -32-1-1 18 $32870000 [Y1 -1-1-44 62 533084000 U -77-3 50

G3 -48-11 20 Y2 -1-1-44 66 S33085000 U -76-1 49

G3 -50-1-1 20 $32871100 | Y1 -1-1-19 62 $33086000 [U -76-2 49

G3 -52-11 20 Y2 -1-1-19 66 533087000 fU -76-3 49

532799001 | G1 -31-1-2 14 $32874001 | Y1 -1-2-6 63 $33091000 fU -44 49
G1 -31-1-2 15 Y2 -1-2-6 67 $33092000 jU -42 49

G1 -31-1-2 15 532876001 | Y1 -1-2-3 63 $33093000 jU -77-4 50

G1 -38-2 15 Y2 -1-2-3 67 $33095000 |U -76-4 49

G1 -38-2 15 $32877101 | Y1 -1-2-2 63 533096000 fU -77-6 50

G1 -38-2 15 Y1 -18 63 $33097000 fU -37 49

G1 -38-2 15 Y2 -1-2-2 67 $33098000 U -76-5 49

G1 -38-2 16 Y2 -1-9 67 $33099000 |U -39 49

G1 -38-2 16 532885001 { Y1 -1-2-7 63 $33100000 |T -1-1-43 45

G2 -32-1-2 18 Y2 -1-2-7 67 $33101000 | AA1-1-2 70

G2 -32-1-2 18 532886101 {Y1 -1-3-4 63 $33103000 |U -76-7 49

G3 -48-1-2 20 Y2 -1-3-2 67 $33104000 |U -76-6 49

G3 -50-1-2 20 532890001 | Y1 -1-3-8 63 $33105000 U -41 49

G3 -52-1-2 20 532896001 { Y1 - 1-3-10 63 $33106000 | T -1-1-44 45

532800001 |J2 -100 26 $32897000 { Y1 -1-3-11 63 $33107000 | T -1-1-23- 44
532801001 |J2 -89 26 Y2 -1-3-13 67 533113009 |T -1-30 46
§32802001 |J2 -115 26 532898001 | Y1 -1-3-15 63 $33114009 |T -1-38 46
$32803000 [J2 -116 26 $32951000 |W -2 52 533115009 |T -1-50 46
532804000 |G1 -2-2 14 W -3 52 $33121101 | T -1-1 44
G2 -8-2 18 §32952000 |T -1-1-12 44 §33122001 U -21 49

$32805000 |G1 -4-2 14 $32954009 |T -1-5 46 $33132000 U -1-3 48
$32806000 |G1 -10 14 $33051000 |T -1-6 45 533133000 |U -1-5 48
G2 -10 18 533052000 | T -1-7 45 533134000 |U -1-2 48

$32807000 | X3 -70-1 60 $33053000 | T -1-8. 45 $33135000 JU -1-7 48
$32808009 | X3 -70-2 60 $33054000 |T -1-9 45 533136000 |U -1-9 48
532809009 | X3 -70-10 60 533056000 | T -1-11 45 533137309 JU -1 48

78




CODE REF.NO, Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
$33137310 JU -1 48 534032001 |E -1-23-3 8 $36500000 JR -1 40
$33139109 JU -6 48 $34200000 |D -12-12 6 536505001 JE -1-15 8
$33144000 |U -1-10 48 534299000 |i1 -32 24 $36714001 [P -50-9 38
$33146000 |T -1-1-40 45 $34300001 j11 -30 24 536924001 |P -50-4-2 38
533148000 JU -1-8 48 534301001 |11 -37 24 Wa 75
$33150000 |V -4 52 $34325001 |M -75 32 $37055001 |U -10 50
$33155000 |U -6-2 48 $34344000 | X2 -69-54 58 537058001 |B - 3-1 2
$33156000 |T -1-1-45 45 534346000 |J2 -87 26 Wa 75
533501009 fU -6-3 48 2 -98 26 537059001 §T -1-58 46
$33502009 U -6-4 a8 S34347001 |AA1-1-13 70 537060001 1S  -1-30 42
$33630009 |H -36 22 534452000 |P -26 38 T -1-59 46
$33631001 [H -38 22 534455000 |Z -46 74 U -1-4 48
533637009 | X1 -35 54 534558000 § G2 - 15-2 18 U -66 49
533673000 {D -16 6 534666000 f2 -43 74 Wa 75
$33691009 | X3 -70 60 534667000 |Z -44 74 537096000 |U -1-41 48
533692001 | X2 -69 58 534807001 |N -38-5 36 U -6-1-1 48
533752100 | X3 -71-1 60 535032101 [AAT-1-1-2 70 $37277000 {D -12-13 6
533753100 |X3 -71-3 60 535551001 [ Y1 -1-3-6 63 $37295201 |5 -1-13 42
533754100 [ X3 -71-5 60 Yz -1-3-4 67 537296001 |5 -1-13-2 42
$33755001 [X3 -71-8 60 $35583001 L -16-1 30 $37297101 |5 -1-134 42
533756001 {X3 -71-9 60 535584001 |L -16 30 $37851000 | G1 -37 14
$33759001 |X3 -71-16 60 $35593000 {U -1-6 48 G2 -37 18
$33760001 X3 -71-17 60 $35594000 U -1-6 48 537852000 | G1 -35 14
533802001 | G1 - 31-1-3 14 $35595901 |L -17 30 G2 -35 18

G1 -31-1-3 15 535632001 |E -1-40 8 538352101 |Wa 75
G1 -31-1-3 15 535646001 |[D -12-6 6 538353101 | Wa 75
G1 -38-3 15 $35710101 |P -23 38 538357001 | Wa 75
G1 -38-3 15 535711001 [P -20 38 $38571001 | Wa 75
G1 -38-3 15 $36043000 | G1 -31-1-4 14 $39101001 | G1 -38 15
G1 -38-3 15 G1 -31-1-4 15 G1 -38 15
Gt -38-3 16 G1 -31-1-4 15 $39104001 [G1 -38-5 15
Gt -38-3 16 G1 -384 15 G1 -385 15
G2 -32-1-3 18 G1 -38-4 15 G1 -38-5 15
G2 -32-1-3 18 G1 -38-4 15 G1 -38-5 16
G3 -48-1-3 20 G1 -384 16 G1 -385 16
G3 -50-1-3 20 G1 -38-4 16 G1 -385 16
G3 -52-1-3 20 G1 -384 16 539105001 | G1 -38 15
533803101 |G1 -1 14 G2 -32-1-4 18 G1 -38 15
Gl -3 15 G2 -32-1-4 18 539416009 |B -3 2
$33804101 | G2 -32 18 G3 -48-1-4 20 $39430000 |M - 81 32
G2 -32 18 G3 -50-1-4 20 539459001 | Y2 -1-3-10 67
533805001 [G2 -32-2 18 G3 -52-1-4 20 539460000 | Y2 -1-3-20 67
G2 -32-2 18 536135001 [N -34 34 539469101 | Y1 -1-3-1 63
G3 -52-2 20 $36153100 {E -1-5 8 $39471101 jY1 -1-3-2 63
533806001 {G2 - 32-3 18 536264001 |E - 1-16 8 539474100 | Y1 -1-3-7 63
G2 -32-3 18 536298001 | Y1 -2 64 539475100 | Y1 -1-3-9 63
G3 -52-3 20 Y2 -2 68 $39497101 {Y1 -1-1-16 62
533807001 | G1 - 18 14 $36299001 |S -1-13-11 42 Y2 -1-1-16 66
G2 -18 18 $36300000 |S -1-13-5 42 539499000 | Y1 -1-4-13 63
S33810001 | X3 -71 60 536392001 |AA2-1 72 Y2 -1-4-11 67
$33811001 | X3 -71-12 60 536402001 | AA2-1-1 72 539808000 U -1-4 48
$33813001 | G3 - 3341 20 $36403001 | AA2- 1-1-1 72 $39810000 |U -6-1 48
533814001 | G3 - 33-2 20 536404000 | AAZ- 1-1-2 72 $39819000 |T -1-19 44
$33815001 | G3 - 33 20 536477001 |M -40 32 $39820000 [T -1-1-10 44
533818001 |z -42 74 536478001 | X1 -38 54 T -1-37 46
$33819001 |G1 -16 14 536479000 |M -89 32 T -1-54 46
533820001 |Gt -17 14 536480000 [M -90 32 $39821000 jU -47 49
533821001 | G2 -8 18 $36481000 fM -35-2 32 u -76-10 49
$33822001 [ G1 -2 14 536482000 M -22 32 u -77-7 50
G2 -2 18 536494001 1M -29 32 539847001 | AA1-1-1-18 70
533823001 §G1 -4 14 536495001 § G2 -40 18 539201001 | AA1-1-1-4 70
$33824001 {X1 -74 56 536498001 { Y1 -1-1-3 62 539908000 | AA1-1-1-18-1 | 70
534012000 M - 44 32 | Y2 -1-1-3 66 540063001 1 G2 -40 18

79




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page
540622000 |U -78-1 50 544344001 | Y2 - 1-1-38 66 544860001 Y1 -1-4-18 63
u -782 50 544348001 | Y1 - 1-2-1 63 Y2 -1-4-16 67
540623000 |U -78-4 50 Y2 -1-2-1 67 544861001 [Y1 - 1-4 63
540656000 U -78-11 50 S44351001 | Y1 -1-1 62 544924001 |N -33 34
540660000 U -78-7 50 Y2 -1-1 66 N -42 34
U -788 50 544352001 {Y1 -1-3 63 545055001 | Y1 -1 62
40707000 {S -1-4 42 544354001 | Y2 -1-3 67 545056001 | Y1 -1-2 63
540708001 {S -1-5 42 $44356001 | Y2 -1-4 67 Y2 - 1.2 67
$40714001 |S - 1-13-1 42 $44504001 |H -8 22 $45057001 | Y2 -1 66
540716001 |5 -1-17 42 544514001 {H -5 22 545501001 |S -1-8 42
540722001 |5 -1-19 42 544515001 {H -41 22 545501002 |S -1-9 42
540727000 |F -48 12 544518000 {N -46-1 34 $45506000 JE -1-10 8
540764000 (U -78-9 50 544519001 IN -49 34 E -1-14 8
U -78-10 50 544636000 | Y1 -1-1-49 62 545507001 JE -1-11 8
S40899000 |M -35 32 Y2 -1-1-49 66 545508009 |E -1-17 8
541054000 JU -78 50 544638000 | Y1 - 1-1-10 62 545512009 |E - 1-21 8
541223000 | Y1 -1-1-21 62 . Y2 -1-1-10 66 545515001 |E -1-25 8
Y2 -1-1-21 66 $44640000 [ Y1 - 1-1-25 62 545516001 |E -1-27 8
541275000 |T -1-10 45 Y2 - 1-1-25 66 545517001 JE - 1-29 8
541307009 | T -1 44 544643000 | Y1 -1-1-46 62 545518001 |E - 1-31 8
542456051 [N -41 34 Y2 -1-1-46 66 545519001 |E -1-35 8
542461151 IN -43 34 544644000 [ Y1 -1-1-47 62 545520001 |E -1-41 8
S42583000 Y1 -1-1-22 62 Y2 -1-1-47 66 545522101 |E -6 8
Y2 -1-1-22 66 544645001 Y2 - 1-3-18 67 545523001 |E -44 8
543426000 | AA3 -9 72 $44648001 Y1 -1-12 64 545527001 |F -18 12
543468000 |2 -41 74 Y2 -1-12 67 545528001 |F -2 12
543471001 | G3 - 50-2 20 $44655001 Y1 -1-1-15 62 545530001 |F -31 12
543472001 | G3 -50-3 20 Y2 -1-1-15 66 545531001 |F -33 12
543486000 | Y1 -1-1-27 62 $44700001 | G1 -38 16 545532101 |[E -5 8
Y2 -1-1-27 66 544703001 | G1 -38 16 545533001 |F -35 12
543487001 1Y1 -1-1-28 62 44714001 | G1 - 31-1 15 545539000 |F -49 12
Y2 -1-1-28 66 G3 -48-1 20 545540001 P -50 38
543489001 | Y1 ~1-1-31 62 544715001 1 G1 -31 15 545541001 | P -50-1 38
Y2 -1-1-31 66 544716001 ]G3 -48 20 545542001 [P -50-1-1 38
543490001 1 Y1 -1-1-30 62 544719001 1 G3 -50-1 20 545543000 | P -50-1-2 38
Y2 -1-1-30 66 544721001 | G3 -50 .20 P -50.2-2 38
543491001 {Y1 -1-1-33 62 544724001 | G3 -52-1 20 545544001 P -50-2 38
Y2 -1-1-33 66 544726001 | G3 -52 20 545545001 {P - 50-2-1 38
543505001 {P -50-11 38 544733001 | G3 -48-3 20 545546001 {P -50-4 38
544246000 | Y1 -1-1-45 62 S44734001 | G3 - 48-2 20 545547001 | P  -50-4-1 38
Y2 -1-1-45 66 544766001 |N -77-1 36 545558109 {S -1 42
544248001 {Y1 -1-1-5 62 N -80-1 36 $45559009 {S - 1-1 42
Y2 -1-1-5 66 Y1 -1-111 63 545561001 {S -1-2 42
544249001 | Y1t -1-1-8 62 Y2 -1-1141 67 S45568001 §S -1-3 42
Y2 -1-1-8 66 544841001 | Y1 -1-4-1 63 545570001 {5 -1-11 42
$44251000 | Y1 - 1-1-1 62 Y2 -1-4-1 67 545571000 |S -1-15 42
Y2 -1-141 66 544846001 | Y1 -1-4-12 63 $45572001 |S -1-23 42
544253000 | Y1 -1-1-4 62 Y2 -1-4-10 67 545573001 |S -1-25 42
Y2 -1-1-4 66 544847001 | Y1 -1-4-3 63 545574001 |5 -1-29 42
544254001 |Y2 - 1-3-1 67 Y2 -1-4-3 67 545584101 |E -1-18 8
544255001 | Y2 - 1-3-12 67 544848001 | Y1 -1-4-4 63 54558700% {F -4 12
S44256001 | Y2 -1-3-6 67 Y2 -1-4-4 67 545588009 [Q -1 40
544257000 [Y2 -1-3-5 67 544849001 [Y1 -1-4-5 63 545589001 |Q -16 40
544258001 jY2 -1-3-16 67 Y2 -1-4-5 67 S45590001 [Q -11% 40
544261001 fY1 - 1-1-50 62 544851001 | Y1 -1-4-2 63 546283000 |S -1-21% 42
Y2 -1-1-50 66 Y2 -1-4-2 67 546284000 |S -1-22 42
544262001 Y1 -1-1-29 62 544852000 | Y1 - 1-4-6 63 $46290001 |Q -14 40
Y1 -1-1-51 62 Y2 -1-4-6 67 546291001 |Q -15 40
Y2 -1-1-29 66 544853001 | Y1 -1-4-14 63 546294001 |E -1-23 8
Y2 -1-1-51 66 Y2 -1-4-12 67 546404001 |E -1-33-3 8
544344001 jY1 -1-1-6 62 544854001 | Y1 -1-4-8 63 546407000 | G1 -5-2 14
Y1 -1-1-38 62 544858001 1Y2 -1-4-8 67 G2 -5-2 18
Y2 -1-1-6 66 544859001 |Y1 -1-4-10 63 546413001 |N -37 36

80




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
546414001 [N -77 36 0A5300605 |T -1-44 46 008400806 IS -1-20 42
Y1 -1-11 63 U -1-23 48 5 -1-24 42
Y2 -1-11 67 0A5300805 |[R -12 40 S -1-26 42
$46430001 Z -15 74 0A5301005 | T -1-36 46 S -1-28 42
546526000 U -84 50 U -1-27 48 S -2 42
546527000 {U -77-5 50 0AS5301605 T -1-1-21 44 012060632 {Y1 -1-1-43 62
546532001 JU -15 49 T -1-4 46 Y2 -1-1-43 66
546564000 JU -80 50 0A5400806 |H -19 22 012060636 |C -6 4
546565000 jU -81 50 R -5 40 c -9 4
546566000 [U -82 50 R -16 40 c -17 4
546738000 | T -1-1-15 44 Y1 -1-1-48 62 D -4 6
546741000 | N -46-2 34 Y1 -1-4-7 63 D -6 6
546757000 1Q -49 40 Yt -1-4-9 63 D -17 6
Z -49 74 Y2 -1-1-48 66 H -6 22
AA1-1-19 70 Y2 -1-4-7 67 L -5 30
546947001 fF -53 12 0A5401006 | T -1-1-5 44 L -7 30
546948001 [F -43 12 T -11-6 44 L -10 30
546951000 JU -16 49 T -11-7 44 L =12 30
546956001 U -4 48 U -1-26 48 N -1 34
546959001 [E - 1-1 8 U -45 49 N -13 34
546960101 |E -1 8 0A5401605 |U -78-5 50 N -23 34
546961001 fE -81 10 u -78-12 50 J1 -57 24
546962001 {E -82 10 0A5402005 |T -1-1-8 44 12 -143 28
546967000 [Z -48 74 T -1-1-27 44 X1 -43-2 54
546968001 |S - 1-31 42 T -1-48 46 012400636 |11 -17 24
46971001 [N -80 36 002021405 U -1-24 48 Jj2 -80 26
546972001 |Q -4 40 002400514 [G1 -16-4 14 012400836 { X1 -43-3 54
AA1-1-16 70 Gt -17-4 14 012500536 |F -6 12
$4705100t1 [P -13 38 004063014 |U -3 48 F -36 12
547052001 |P - 13-1 38 004400814 | Y1 -1-1-32 62 H -3 22
$47229000 {N -46 34 Y2 -1-1-32 65 012500832 Y1 -1-1-12 62
547349001 {F -46 12 004401003 {F - 21 12 Y2 -1-1-12 66
P -39 38 Xt -4 54 014300332 | AA1-1-1-5 70
R -2 40 Y1 -1-1-14 62 014400636 |E -1-30 8
u -20 49 Y2 -1-1-14 66 E -1-34 8
548341000 |V -1 52 004401414 JU -9 49 F -3 12
548342000 |V -2 52 X1 -5 54 F -15 12
548343000 |V -3 52 004501003 | X2 -69-10 58 F -34 12
$48397001 | AA2-1-2 72 008300514 |E -85 10 F -5 12
S48398000 |S - 1-13-10 42 008300604 | AA1-1-1-1 70 014680422 | AA1-1-1-8 70
548399001 |E -1-19 8 008400604 |B -4 2 017062006 |F -7 12
UAO013000t [R -15 40 B -6 2 017062503 | X1 -58 56
U08671003 [N -50 34 H -37 22 018061036 |T -1-1-18 44
G1 -16-8 14 H -39 22 X3 -70-3 60
G1 -17-8 14 M -85 32 X3 -70-8 60
Y1 -1-1-20 62 U -1-28 48 X3 -70-12 60
Y1 -1-1-24 62 u -1-29 48 018061236 |C -38 4
Y1 -1-4-19 63 u -130 48 ‘ E -48 10
Y2 -1-1-20 66 U -65 49 T -2 46
Y2 -1-1-24 66 X1 -3 54 I -3 24
Y2 -1-3-19 67 X1 -36 54 12 -1 26
Y2 -1-4-17 67 X1 -68 56 X1 -15 54
U20099001 |T ~-1-57 46 X2 -69-47 58 Xt -22 54
225701001 [F -10 12 X3 -71-21 60 X2 -69-6 58
0A4300605 {F -47 12 008400806 [E -1-20 8 018061636 |E -2 8
- P -10 38 E -1-22 8 J1 -10 24
P -43 38 E -1-24 8 J2 -73 26
P -45 38 5 -17 42 2 -91 26
IR -3 40 5 -1-10 42 2 -102 26
u -22 49 S -1-12 42 018062036 |C -2 4
0A4403505 | T -1-1-16 44 5 -1-14 42 c -19 4
OA5300605 |T -1-1-17 44 S -1-16 42 018063036 it -8 24
T -1-1-22 44 S -1-18 42 | J2 -71 26

81




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
018063036 | X1 -13 54 021060106 {N -18 34 025050236 [J2 -99 26
018081636 | X3 -71-10 60 N -25 34 J12 -125 28
018082036 X1 -9 54 021060206 Y1 - 1-1-54 62 2 -15 28

X1 -18 54 Y2 -1-1-54 66 X2 -69-30 58
X1 -46 54 021080206 X2 -69-27 58 X2 -69-45 58
X1 -63 56 X2 -69-39 58 X2 -69-49 58
018082536 J1 -2 24 021100202 | X1 -53 54 X2 -69-53 58
J1 -51 24 021300103 |N -54 34 X2 -69-55 58
J2 -66 26 021300106 |P -24 38 X3 -71-15 60
2 -137 28 P -50-14 38 X3 -71-19 60
j2 -148 28 T -1-35 46 Y1 -1-4-17 63
X1 -76 56 U -1-20 48 Y1 -1-10 63
018102036 | X1 -1-3 54 021300206 | T -1-42 46 Y2 -1-4-15 67
018300536 [N - 61 34 ¥1 -1-3-14 63 Y2 -1-10 67
018300636 |E -83 10 Y2 -1-3-9 67 025060132 | Y1 -1-2-9 63
P -50-12 38 Y2 -1-3-15 67 Y2 -1-2-9 67
U -1-38 48 021400106 |N -6 34 025060236 |C -4 4
018301036 |E -1-7 8 U -78-6 50 c -21 4
E -45 8 U -78-13 50 E -3 8
018400836 [N -27 34 021400206 | G1 -31-4 14 F -9 12
N -48 34 G1 -31-4 15 T -1-1-20 44
N -59 34 G1 -31-4 15 It -12 24
s -3 42 G2 -32-5 18 2 -75 26
AAT-1-6 70 G2 -32-5 i8 2 -90 26
018401036 {P -13-2 38 G3 -48-5 20 J2 -101 26
J1 -27 24 G3 -50-5 20 X1 -16 54
Ji -45 24 G3 -52-5 20 X1 -23 54
2 -108 26 X1 -7 54 X2 -69-8 58
2 -112 26 Y2 -1-3-11 67 X3 -70-4 60
X1 -26 54 021500103 |F -20 12 X3 -709 60
X2 -69-12 58 K -11 30 X3 -70-13 60
X3 -70-6 60 Q -6 40 Yt -1-1-52 62
Y1 -1-6 63 AAT1-1-18 70 Y2 -1-1-52 66
Y2 -1-6 67 021500303 |J1 -35 24 AA1-1-20 70
018401236 jF - 11 12 J2 -95 26 025080132 |N -73 36
018500836 | Y1 -1-4-16 63 J2 -106 26 025080236 |J1 -4 24
Y2 -1-4-14 67 12 -126 28 i2 -68 26
018501036 |E -61 10 025020135 jU -1-25 48 X1 -48 54
K -3 30 025030233 [P -50-8 38 X1 -65 56
11 -40 24 025030236 |T -1-33 46 X2 -69-26 58
X2 -69-29 58 u -1-21 48 X2 -69-38 58
X2 -69-32 58 Y1 -1-1-18 62 X3 -71-11 60
X2 -69-43 58 Y2 -1-1-18 66 025080336 | X1 - 10 54
X2 -69-51 58 AAT-1-1-21 70 X1 -19 54
018501236 fE -62 10 025040136 JE -1-13 8 025100132 | X1 -54 54
K -7 30 025040236 |C -13 4 025100236 {F -52 12
J1 -23 24 U -1-40 48 025800332 [ X1 -59 56
12 -86 26 1 -29 24 026030136 [N -75 36
2 -97 26 1 -47 24 026030236 Y1 -1-3-13 63
X2 -69-17 58 2 -110 26 Y1 -1-3-18 63
X3 -71-13 60 J2 -114 26 Y2 -1-3-8 67
X3 -71-18 60 X1 -6 54 026040236 |F -13 12
018501436 |C - 41 4 X1 -27 54 P -42 38
H -28 22 X2 -69-14 58 P -53 38
018501636 [J1 -20 24 X3 -70-7 60 028030243 |P -25 38
J1 -59 24 025050236 |E -63 10 P -50-7 38
2 -83 26 H -33 22 P -50-13 38
12 -145 28 P -4 38 028030245 |N -55 34
12 -149 28 1 -25 24 028030246 |T -1-34 46
018502036 |C -26 4 J1 -36 24 U -1-22 48
J2 -136 28 J1 -38 24 Y1 -1-3-19 63
021060102 | X1 - 61 56 11 -61 24 Y2 -1-3-17 67
021060106 J|H -26 22 J2 -88 26 028040246 |F -12 12|

82




CCDE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
028040246 {N -7 34 048020346 | Y2 -1-2-8 67 060501016 [N -4 34
P -41 38 048025346 {D -12-4 6 P -2 38

P -52 38 048050346 {Y1 - 1-3-16 63 Q -3 40

G1-16-5 14 048060342 |N -22 34 Q -12 40

Gt -17-5 14 048100142 | X1 -51 54 X2 -69-19 58

J1 -28 24 048110142 |{H -42 22 X2 -69-21 58

J1 -46 24 048150142 §J1 -55 24 060660512 | AAT1-1-1-13 70

2 -109 26 12 14 28 061300616 U -1-19 48

2 -113 26 048170242 {¥Y1 -1-1-11 62 G1 -38-6 15

X2 -69-13 58 Y2 -1-1-11 66 G1 -38-6 15

AAI-1-7 70 048320242 |11 -53 24 G1 -38-6 15

028050243 | Y1 -1-8 63 2 -139 28 G1 -38-6 16
Y2 -1-8 67 048350242 |C -23 4 G1 -38-6 16

028050246 |E -64 10 052300606 F Y1 - 1-1-26 62 G1 -38-6 16
H -32 22 Y2 -1-1-26 66 Y1 -1-3-12 63

P -3 38 AAT-1-4 70 Y2 -1-3-7 67

Q -5 40 052400606 Y1 -1-4-11 63 061400816 |A -5 2

Jj1 -39 24 Y2 -1-4-9 67 062060806 |[F -50 12

1 -80 24 052400806 [ AA1-1-14 70 X1 -42 54

J2 -150 28 060400416 | Y1 - t-1-37 62 062300416 |[E -49 10

X2 -69-18 58 Y2 -1-1-37 66 N -63 34

X2 -69-33 58 060400616 |T - 1-47 46 N -72 36

X2 -69-44 58 T -1-49 46 Y1 -1-1-17 62

X2 -69-48 58 T -1-5% 46 Y2 -1-1-17 66

X2 -69-52 58 T -1-53 46 062300506 | Y1 -1-3-5 63

X3 -71-14 60 J1 -43 24 Y2 -1-3-3 67

X3 -71-23 60 J1 -49 24 Y2 -1-3-14 67

AA1-1-17 70 J1 -863 24 062300616 |M -5 32

028060242 | X1 -60 56 12 -117 26 M -12 32
Y1 -1-2-5 63 J2 -128 28 Mo-21 32

Y2 -1-2-5 67 12 -130 28 M -38 32

028060243 {E -4 8 2 -132 28 M -47 32
F -8 12 12 -134 28 P -50-3 38

H -25 22 X1 -41 54 AAT1-1-1-20 70

028060246 |C -3 4 X1 -75 56 062301006 |P -50-10 38
c -20 4 Yt -1-1-9 62 T -132 46

T -1-1-19 44 Y1 -1-1-34 62 062350816 |E -1-9 8

T -3 46 Yt -1-1-36 62 062351016 D -14-2 6

1 -1 24 Y1 -1-1-40 62 N -9 34

2 -74 26 Y2 -1-1-9 66 062400616 |E -1-42 8

X1 -24 54 Y2 -1-1-34 66 F -54 12

X2 -69-7 58 Y2 -1-1-36 66 062400816 |A -22 2

Y1 -1-1-53 62 Y2 -1-1-40 66 B -2 2

Y2 -1-1-53 66 060400816 I[N -70 36 c -29 4

028080246 jJ1 -3 24 060401016 | G1 -9 14 D -12-10 6
2 -67 26 G1 -36 14 D -12-11 6

X1 -11 54 G2 -9 18 E -t-12 8

X1 -20 54 G2 - 15-3 18 E -1-26 8

X1 -47 54 G2 -36 18 F -45 12

X1 -64 56 G3 -334 20 M -39 32

X1 -77 56 1 -6 24 M -78 32

X2 -69-25 58 2 -70 26 N -45 34

X2 -69-37 58 060401416 {G1 - 14 14 P -40 38

X3 -71-22 60 G1 -19 14 P -5t 38

028100242 | X1 -55 54 G2 -14 18 Q -17 40
028100246 | X1 -1-4 54 G2 -19 18 062401016 |D -13 6
028260242 | AA1-1-1-3 70 060501016 {A -7 2 E -1-28 8
047200542 [N -44 34 A -15 2 H -13 22
047301042 -} AA1-1-1-15 70 H -22 22 N -57 34
047501242 1C - 31 4 H -31 22 062401216 | G2 -32-4 18
048020342 {N -66 36 M -3 32 G2 -32-4 18
048020346 §|S -1-6 42 M -10 32 G3 -48-4 20
Y1 -1-2-8 63 M -45 32 G3 -50-4 20

83




CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
062401216 | G3 -52-4 70 140890009 |A -24 ) 181936001 |L - 16-2 30
062401416 | G1 -31-3 15 141617001 JJ2 -92 26 181937001 |L -16-3 30
062401616 |C - 12 4 2 -103 26 181938001 |L - 16-4 30
Gt -31-3 14 142002001 |z -14 74 184783001 |2 - 21 74
G1 -31-3 15 142205001 |z -17 74 229142001 |T -1-1-26 | 24

062402016 |Y1 - 1-1-35 | 62 142443001 |2 -6 74 237270001 |T -1-1-23-3 | 44
Y2 -1-1-35 | 66 142708000 |L -4 30 z -37 74

062500816 | G1 - 16-6 14 142709000 |L -6 3¢ 533527002 {U - 17 49
G1 -17-6 14 142721001 |2 -12 74 552851001 § AA1-1-1-185 | 70

062501016 | AA1-1-8 70 144103009 |s -1-13-6 | 42 552907000 U - 61 49
AA1-1-15 70 144505000 | AA1-1-1-17-4 | 70 u -74 49

070606800 | Y1 -1-1-7 62 144508001 |M -83 32 552908000 U -58 49
Y1 -1-1-39 62 144784002 | Y1 -1-1-23 62 554482000 |U -57 49
Y2 -1-1-7 66 Y2 -1-123 | 66 U -59 49
Y2 -1-1-39 | 66 145446001 |AA1  -1-10 | 70 620599002 |T -1-1-48 | 45

070699800 |E -58 10 145465001 |D - 11-4 6

076002800 |J1 -52 24 145466001 {D - 11-2 6
12 -138 28 145571101 {AA1-1-9 70

076202800 |C -22 4 146197001 |AA1-1-1-17 70

076204659 |C -10 4 146198001 [AA1-1-1-17-1 70
D -32 6 146199001 [AAT-1-1-17-2 | 70

081003870 |D -12-3 6 146200001 [AA1-1-1-17-3 | 70

081005070 |C -33 4 146202000 fU - 60 49

081006070 |H - 15 22 U -62 49

081007070 |N -74 36 147777000 |D -11-3 6

100136001 | AA1- 1-12 70 149483001 | X2 - 69-15 58

100360003 |N -39 36 X3 -71-7 60
AA2-1-1-4 72 Y1 -1-7 63

100401001 | AAT-1-11 70 Y2 -1-7 67

100402004 |$ -1-13-3 | 42 149547000 |U -7 49

101572101 |2 -8 74 150332001 |z -9 74

104520000 L - 11 30 150335001 |z -10 74

107155001 |M - 43 32 150357001 |U -90 50

107550002 |K -4 30 150491101 |H -2 22

107780001 |2 -16 74 152361001 | AA1-1-1-9 70

109763003 |J2 - 122 26 152362001 |AA1-1-1-10 | 70

110367001 [N - 21 34 152363001 | AA1-1-1-14 70

110505001 |J1 -13 24 152364001 |AA1-1-1-16 | 70
J2 -76 26 152423000 | T -1-31 46

111865001 |H -7 22 152507000 | AA1-1-1-18-2 | 70

111942001 |AA1-1-1-11 | 70 152508000 | AA1-1-1-18-3 | 70

111943001 j AAT-1-1-12 70 152509000 | AA1-1-1-18-4 | 70

113431002 [E -9 8 152645001 | AA1-1-1-19 | 70
K -12 30 152861101 | X1 -49 54

114483002 |z -30 74 152862001 | X1 -50 54

114486002 |M - 82 32 152863001 | X1 -57 56

115157001 |2 -47 74 152864000 | X1 -56 56

117006001 | M -87 32 152865201 |X1 -52 54

117150001 {M - 11 32 152883000 |M -60 32
M -37 32 152948001 M -1 32
M -46 32 152969001 |M -4 32

117466000 |z -22 74 M -20 32

117934009 [A - 11 2 153242000 |T -1-1-23-4 | 44

117936009 [A - 10 2 z -38 74
C -30 4 154024001 | AA1-1-1-6 70

118064001 |2 - 11 74 154092001 | AA1-1-1-7 70

118735002 [E -1-4 8 154125001 |z -13 74

118764002 | AA1-1-1-17-5 | 70 154702101 |2 -31 74

118837001 |2 -7 74 155559001 | Y1 - 1-2-4 63

122991001 |z -1 74 | Y2 -1-24 67

122992001 |z -64 74 158597001 jAA1-1-1-22 | 70

133172003 [M -84 32 159150009 A -12 2

140726000 |D -2 6 A_-20 2

QA




(1N

=

N—=Jwvo
PARTS BOOK
TEILEKATALOG
LIVRE DES PIECES |
LIBRO DE REFERENCIA DE PIEZAS

IS5 =-TERN=
BROTHER INDUSTRIES,LTD. _
T467 %a%mm&m% TH1#E1S TEL(D52)824-2392

Printed in Japan / Gedruckt in Japan / Imprimé au Japon / Impreso en Japdn

155-C30
$98C30-001
1998.07. HD





